
 545 321 274  

E-mail: podatelna.brno@cbusbs.cz 

Datová schránka: 95zadtp 

 

 

V Brně dne 10.10.2017                    č.j. SBS 32233/2017/OBÚ-01/1  
 

V E Ř EJ N Á  V YHL Á Š KA  

 
Věc: Oznámení o zahájení řízení a stanovení termínu ústního jednání spojeného s 

místním šetřením ve věci změny dobývacího prostoru Velké Bílovice, ev. č. 4 0006  

 

Obvodní báňský úřad pro území krajů Jihomoravského a Zlínského jako věcně příslušný orgán 

státní báňské správy podle ustanovení § 27 odst. 1 zákona č. 44/1988 Sb., o ochraně a využití 

nerostného bohatství (horní zákon), ve znění pozdějších předpisů a místně příslušný podle 

ustanovení § 38 odst. 1 zákona č. 61/1988 Sb., o hornické činnosti, výbušninách a o státní 

báňské správě, ve znění pozdějších předpisů, oznamuje zahájení řízení o změně dobývacího 

prostoru Velké Bílovice, ev. č. 4 0006, dotčeným orgánům správy a všem známým účastníkům.  

Řízení bylo zahájeno dne 26.9.2017 na návrh organizace MND a.s., Hodonín, Úprkova 807/6, 

PSČ 695 01, IČ: 28483006, podle ustanovení § 28 odst. 3 zákona č. 44/1988 Sb., o ochraně a 

využití nerostného bohatství, ve znění pozdějších předpisů. 

Dobývací prostor Velké Bílovice, ev. č. 4 0006, je umístěn v Jihomoravském kraji, na 

katastrálních územích Moravský Žižkov, Velké Bílovice, Podivín a Ladná.  

Obvodní báňský úřad pro území krajů Jihomoravského a Zlínského oznamuje podle ustanovení 

§ 28 odst. 3 zákona č. 44/1988 Sb., o ochraně a využití nerostného bohatství, ve znění 

pozdějších předpisů, všem známým účastníkům řízení, kteří by mohli být změnou dobývacího 

prostoru Velké Bílovice, ev. č. 4 0006, dotčeni ve svých právech a právem chráněných zájmech 

a dotčeným orgánům státní, krajské a místní správy, termín ústního jednání spojeného 

s místním šetřením na den 

úterý  31.10.2017 

se zahájením v 1000 hodin v sídle společnosti MND a.s., Hodonín, Úprkova 807/6, PSČ 695 

01, IČ: 28483006. 

 

Námitky, závazná stanoviska, příp. návrhy důkazů a další podání, mohou být uplatněny ve 

smyslu ustanovení § 28 odst. 4 zákona č. 44/1988 Sb., o ochraně a využití nerostného bohatství 

(horní zákon), ve znění pozdějších předpisů, do 15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení, jinak 

k nim nebude přihlédnuto.  

Účastníci řízení mohou podle ustanovení § 38 správního řádu nahlédnout do spisu (podkladů 

rozhodnutí) na Obvodním báňském úřadě pro území, krajů Jihomoravského a Zlínského 

v úřední hodiny po předchozí domluvě. Účastníci řízení jsou podle ustanovení § 36 správního 

řádu oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy, mají právo vyjádřit v řízení své 

stanovisko. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho 

postavení jako účastníka řízení a důvody podání námitek. 

 

 

OBVODNÍ BÁŇSKÝ ÚŘAD  
P R O  Ú Z E M Í  K R A J Ů  J I H O M O R A V S K É H O  A  Z L Í N S K É H O  



Str. 2 

Obvodní báňský úřad pro území krajů Jihomoravského a Zlínského současně žádá účastníky 

ústního jednání o možnost nahlédnutí do listin, jimiž účastníci prokazují svůj právní vztah 

k nemovitosti v dobývacím prostoru, včetně možnosti ověření totožnosti účastníka řízení. 

Pokud budou účastníci řízeni zastupováni, musí své zástupce ve smyslu ustanovení § 33 

správního řádu vybavit plnou mocí a stanovit rozsah zmocnění. Plná moc bude předložena při 

prvním úkonu v řízení.   

Vzhledem k tomu, že se jedná o řízení s velkým počtem účastníků podle ustanovení § 144 

správního řádu, je předmětné oznámení účastníkům řízení doručováno formou veřejné vyhlášky 

podle ustanovení § 28 odst. 5 zákona č. 44/1988 Sb., o ochraně a využití nerostného bohatství 

(horní zákon), ve znění pozdějších předpisů, v souladu ustanovením § 25 správního řádu. Za 

den doručení tohoto oznámení účastníkům řízení je považován 15. den jeho vyvěšení na úřední 

desce. 

Tento dokument bude zveřejněn na elektronické úřední desce Obvodního báňského úřadu pro 

území krajů Jihomoravského a Zlínského podle ustanovení § 25 a § 26 správního řádu po dobu 

15 dnů a na elektronické úřední desce Města Velké Bílovice, obce Prušánky, obce Moravský 

Žižkov, obce Čejkovice, Města Podivín a obce Ladná. 

 

 

 

 

Ing. Jan Brothánek    

      předseda Obvodního báňského úřadu  

                     pro území krajů Jihomoravského a Zlínského 

 

Obdrží:  

  

 Účastníci řízení  

1. MND a.s., Úprkova 807/6, 695 01 Hodonín, IČ: 28483006; 

2. Město Velké Bílovice, nám. Osvoboditelů 570, 691 02 VELKÉ BÍLOVICE; 

3. Obec Prušánky, 696 21  PRUŠÁNKY č.p. 100; 

4. Obec Moravský Žižkov, Bílovská 145, 691 01 MORAVSKÝ ŽIŽKOV; 

5. Obec Čejkovice, Templářská 500,  696 15 ČEJKOVICE; 

6. Město Podivín, Masarykovo nám. 180/20, 691 45 PODIVÍN; 

7. Obec Ladná, Masarykova 119/60, 69146 LADNÁ; 

8. Adam Buzrla, Záhumní č.p.439 Moravský Žižkov 69101 

9. AGROPOL Velké Bílovice, spol s r.o., Podivínská č.p.1236 Velké Bílovice 69102 

10. AGROSAD Velké Bílovice, spol. s r.o., Čejkovská č.p.1299 Velké Bílovice 69102 

11. Alena Gálová, Poříčí II. č.p.376/č.or.6 Podivín 69145 

12. Alena Hrdličková, Čs. armády č.p.1201/č.or.209 Břeclav-Poštorná 69141 

13. Alena Koutná, nám. Osvoboditelů č.p.277 Velké Bílovice 69102 

14. Alena Matulíková, Záhumní č.p.1269 Velké Bílovice 69102 

15. Alena Mečlová, Benátky č.p.322 Moravský Žižkov 69101 

16. Alena Nosková, Holandská č.p.2437 Kladno-Kročehlavy 27201 

17. Alena Smutná, Široká č.p.766 Velké Bílovice 69102 

18. Alena Sovičová, Záhumní č.p.463 Moravský Žižkov 69101 

19. Alena Střelská, Za Školou č.p.39 Moravský Žižkov 69101 

20. Alena Svobodová, Krátká č.p.620 Velké Bílovice 69102 

21. Alena Tučková, Zahradní č.p.497/č.or.50 Kostice 69152 



Str. 3 

22. Aleš Hanzlík, Břeclavská č.p.279 Moravský Žižkov 69101 

23. Aleš Chramosta, Turgeněvova č.p.1142/č.or.8 Brno-Černovice 61800 

24. Aleš Polách, Prušánská č.p.62 Moravský Žižkov 69101 

25. Alexandru Calaras, St. Studentilor 7/10  Moldova Rumunsko 

26. Alfred Redlich Roeld, Vídeň, Rakousko 

27. Anděla Dvořáková, Záhumní č.p.395 Moravský Žižkov 69101 

28. Anděla Mašláňová, Svobodova č.p.1305 Otrokovice 76502 

29. Andrea Kalusová, Koreisova č.p.1022/č.or.16 Brno-Žebětín 64100 

30. Andrea Secká, Na Járku č.p.533 Moravský Žižkov 69101 

31. Andrea Šrámková, Lůčky č.p.1009 Velké Bílovice 69102 

32. Andrea Vargová, Husova č.p.165/č.or.5 Brno-Staré Brno 60200 

33. Andrej Katucký, Anenská č.p.273/č.or.11 Ladná 69146 

34. Anetta Stöhrová, Riegrova č.p.877/č.or.47 Břeclav 69002 

35. Anežka Blažková, Bratislavská č.p.1461/č.or.40 Holíč Slovensko 

36. Anežka Hellingerová, Masarykovo nám. č.p.189/č.or.6 Podivín 69145 

37. Anežka Hromková, Bílovská č.p.52 Moravský Žižkov 69101 

38. Anežka Kachyňová, Lipová č.p.601 Velké Bílovice 69102 

39. Anežka Kaňová, Spojené státy 

40. Anežka Kelblová, Prušánská č.p.318 Moravský Žižkov 69101 

41. Anežka Kelblová, Přísnotická č.p.159 Žabčice 66463 

42. Anežka Osičková, Bílovská č.p.171 Moravský Žižkov 69101 

43. Anežka Osičková, U Školky č.p.796 Velké Bílovice 69102 

44. Anežka Pálková, Mírová č.p.1070 Velké Bílovice 69102 

45. Anežka Peterková, Nejdecká č.p.169 Lednice 69144 

46. Anežka Poláchová, nám. Osvoboditelů č.p.268 Velké Bílovice 69102 

47. Anežka Vojáčková, Švábenice č.p.38 Švábenice 68323 

48. Anna Beránková, Bílovská č.p.110 Moravský Žižkov 69101 

49. Anna Buzrlová, Bílovská č.p.187 Moravský Žižkov 69101 

50. Anna Čechová, Prušánská č.p.268 Moravský Žižkov 69101 

51. Anna Damborská, Žižkovská č.p.616 Velké Bílovice 69102 

52. Anna Hasíková, Podivínská č.p.514 Velké Bílovice 69102 

53. Anna Helešicová, Prušánky č.p.333 Prušánky 

54. Anna Holubičková, Adresa Neznámá 

55. Anna Ivančicová, Anenská č.p.427/č.or.24a Ladná 69146 

56. Anna Kelemenová, Benátky č.p.267 Moravský Žižkov 69101 

57. Anna Koblasová, Svatopluka Čecha č.p.71 Brno-Královo Pole 

58. Anna Kohútová, Myť č.p.44 Ždírec-Myť 33601 

59. Anna Králová, U Sklepů č.p.461 Moravský Žižkov 69101 

60. Anna Kučerová, Břeclavská č.p.228 Moravský Žižkov 69101 

61. Anna Lanžhotská Rolincová, Fintajslova č.p.2378/č.or.4 Břeclav 69002 

62. Anna Lucká, Na Trkmance č.p.26/č.or.3 Ladná 69146 

63. Anna Lucová, Chalúpky č.p.135 Moravský Žižkov 69101 

64. Anna Markytánová, Zehetnergasse č.p.12 Wien Rakousko 

65. Anna Metelková, Štefánikova č.p.42/č.or.68 Podivín 69145 

66. Anna Michalicová, Za Školou č.p.40 Moravský Žižkov 69101 

67. Anna Minaříková, Bratislavská č.p.569/č.or.45 Podivín 69145 

68. Anna Nováková, Záhumní č.p.259 Moravský Žižkov 69101 

69. Anna Osičková, Záhumní č.p.375 Moravský Žižkov 69101 

70. Anna Osičková, Úlehlova č.p.371/č.or.3 Ladná 69146 

71. Anna Pobjecká, M. R. Štefánika 979/1  908 77 Borský Mikuláš, Slovenská republika 



Str. 4 

72. Anna Poláchová, U Bytovek č.p.437 Moravský Žižkov 69101 

73. Anna Poňuchálková Komenského č.p.315/č.or.27 Podivín 69145 

74. Anna Popovičová Na Trkmance č.p.45/č.or.46 Ladná 69146 

75. Anna Průdková Družstevní č.p.720 Rakvice 69103 

76. Anna Růžičková Bílovská č.p.307 Moravský Žižkov 69101 

77. Anna Salajková adresa neznámá 

78. Anna Schweitzerová Mahenova č.p.2683/č.or.12 Břeclav 69002 

79. Anna Strýčková Břeclavská č.p.245 Moravský Žižkov 69101 

80. Anna Svobodová Obchodní č.p.1404 Strážnice 69662 

81. Anna Sýkorová Za hřištěm č.p.261 Ladná 69146 

82. Anna Veselá U Školky č.p.409 Moravský Žižkov 69101 

83. Anna Veverková Břeclavská č.p.210 Moravský Žižkov 69101 

84. Antonie Blatová Úlehlova č.p.137/č.or.17 Ladná 69146 

85. Antonie Kočendová Vážany č.p.129 Vážany 68737 

86. Antonín Čuka Lednická č.p.7/č.or.114 Břeclav-Charvátská Nová Ves 69006 

87. Antonín Dobšíček Lipová č.p.64 Velké Bílovice 69102 

88. Antonín Krejčí Bílovská č.p.332 Moravský Žižkov 69101 

89. Antonín Osička Velké Bílovice č.p.45 Velké Bílovice 69102 

90. Antonín Osička Nejdek č.p.48 Lednice-Nejdek 69144 

91. Antonín Růžička Za Školou č.p.123 Moravský Žižkov 69101 

92. Antonín Sláma Svárov č.p.293 Velké Bílovice 69102 

93. Antonín Sýkora Za hřištěm č.p.261 Ladná 69146 

94. Antonín Šudrla Mlýnská č.p.152/č.or.34 Ladná 69146 

95. Antonín Zapletal Benátky č.p.391 Moravský Žižkov 69101 

96. B.V. HYDRAULIKA s.r.o. Břeclavská č.p.156 Moravský Žižkov 69101 

97. Bc. Gabriela Nejezchlebová Příční č.p.686 Sokolnice 66452 

98. Bc. Jiří Jandásek Fabian č.p.1193 Velké Bílovice 69102 

99. Bc. Karel Neusser Žebětín č.ev.1357 Brno-Žebětín 64100 

100. Bc. Lucie Říhová Na Járku č.p.531 Moravský Žižkov 69101 

101. Bc. Pavel Huml Jiřího Koláře č.p.974 Kladno-Rozdělov 27204 

102. Bc. Petr Bareš Majdalenky č.p.908/č.or.10a Brno-Lesná 63800 

103. Bc. Radek Valášek Gen. Svobody č.p.613/č.or.16 Třebíč-Nové Dvory 67401 

104. Bedřich Redlich Gaštanova 9  Bratislava Slovensko 

105. Blanka Klímová Prušánky č.p.378 Prušánky 69621 

106. Blanka Kovalčíková Bílovská č.p.339 Moravský Žižkov 69101 

107. Blanka Maršálková Za Školou č.p.450 Moravský Žižkov 69101 

108. Blanka Martečíková Mírová č.p.169 Velké Bílovice 69102 

109. Blanka Osičková Podivínská č.p.515 Velké Bílovice 69102 

110. Blanka Rupčíková Na Stuchlíkovci č.p.693 Orlová-Lutyně 73514 

111. Blanka Sedláčková Žerotínovo nám. č.p.205 Velké Bílovice 69102 

112. Blanka Spěváková Záhumní č.p.999 Velké Bílovice 69102 

113. Blanka Šťastná Chalúpky č.p.87 Moravský Žižkov 69101 

114. Blažena Roháčová Rybáře č.p.98/č.or.4 Podivín 69145 

115. Bohdan Šlapeta Žižkovská č.p.584 Velké Bílovice 69102 

116. Bohumír Hanzlík Na Járku č.p.530 Moravský Žižkov 69101 

117. Bohuslav Osička U Školky č.p.226 Velké Bílovice 69102 

118. BORS Břeclav a.s. Bratislavská č.p.2284/č.or.26 Břeclav 69002 

119. Bořivoj Cetl Okružní č.p.828 Čejkovice 69615 

120. Božena Černá Bílovská č.p.22 Moravský Žižkov 69101 

121. Božena Kletenská Vlčovice č.p.49 Kopřivnice-Vlčovice 74221 



Str. 5 

122. Božena Nedbalcová Na Aleji č.p.734 Velké Bílovice 69102 

123. Božena Nestarcová Záhumní č.p.449 Moravský Žižkov 69101 

124. Božena Novotná Vinohradní č.p.2675/č.or.9 Břeclav 69003 

125. Božena Oslzlá Mikulovská č.p.250 Lednice 69144 

126. Božena Příborská Chalúpky č.p.83 Moravský Žižkov 69101 

127. Božena Strouhalová Prušánky č.p.338 Prušánky 69621 

128. Božena Šurýnová Hřbitovní č.p.542 Velké Bílovice 69102 

129. Brigita Žuchová Leningradská č.p.2452 Trenčín Slovensko 

130. Bronislav Hromek U Sklepů č.p.488 Moravský Žižkov 69101 

131. Bronislav Konečný Sadová č.p.852/č.or.6 Podivín 69145 

132. Bronislav Svoboda Bílovská č.p.197 Moravský Žižkov 69101 

133. Bronislava Brůčková Na Aleji č.p.605 Velké Bílovice 69102 

134. Bronislava Kachyňová Chalúpky č.p.80 Moravský Žižkov 69101 

135. Bronislava Obořilová náměstí T. G. Masaryka č.p.42/č.or.3 Břeclav 69002 

136. BS vinařské potřeby s.r.o. Žižkovská č.p.1230 Velké Bílovice 69102 

137. Cassie Mališová U Školky č.p.276 Moravský Žižkov 69101 

138. Cecilie Eisingerová Podivín č.p.202 Podivín 

139. Cecilie Lucká Na Trkmance č.p.28/č.or.2 Ladná 69146 

140. Cyril Michalica Benátky č.p.275 Moravský Žižkov 69101 

141. ČEROZFRUCHT s.r.o. Na výsluní č.p.765/č.or.23 Praha-Strašnice 10000 

142. ČESKÝ ZAHRADKÁŘSKÝ SVAZ ZO Moravský Žižkov  Moravský Žižkov 

143. Dagmar Gacíková Bílovská č.p.25 Moravský Žižkov 69101 

144. Dagmar Imrichová Bílovská č.p.480 Moravský Žižkov 69101 

145. Dagmar Konečná Mikulovská č.p.4053/č.or.8 Brno-Židenice 62800 

146. Dagmar Pulkrábková Žerotínovo nám. č.p.239 Velké Bílovice 69102 

147. Dagmar Zapletalová Benátky č.p.391 Moravský Žižkov 69101 

148. Dalibor Osička Žižkovská č.p.419 Velké Bílovice 69102 

149. Dana Jungová Záhumní č.p.462 Moravský Žižkov 69101 

150. Dana Maláčová Na Járku č.p.536 Moravský Žižkov 69101 

151. Dana Mráčková Bezejmená č.p.141 Dub nad Moravou 78375 

152. Dana Poláčková Sportovní č.p.377/č.or.19 Ladná 69146 

153. Danuše Křiváková Slíny č.p.206 Velké Bílovice 69102 

154. Dáša Haluzová Břeclavská č.p.348 Moravský Žižkov 69101 

155. David Baránek Záhumní č.p.410 Moravský Žižkov 69101 

156. David Benny Brychta Bří. Mrštíků č.p.2170/č.or.15 Břeclav 69002 

157. David Čupr Chalúpky č.p.65 Moravský Žižkov 69101 

158. David Důbrava Pod Branou č.p.237/č.or.9 Podivín 69145 

159. David Kachyňa Pálavské náměstí č.p.4387/č.or.13 Brno-Židenice 62800 

160. David Macinka Lůčky č.p.1050 Velké Bílovice 69102 

161. David Osička Čejkovská č.p.548 Velké Bílovice 69102 

162. Denisa Kovalčíková Bílovská č.p.339 Moravský Žižkov 69101 

163. Diana Slámová Na Ostrůvku č.p.1466 Velké Bílovice 69102 

164. Dipl. Ing. Jan Proksa Dědina č.p.710 Ratíškovice 69602 

165. Dr. Klaus Vavrik Hermanngasse č.p.29/č.or.11 A-1070 Wien, Rakousko 

166. Dr. Vinzenz Ritter von Holle Am Wegfeld č.p.14 8630 Coburg, Německo 

167. Drahomíra Hřebačková Sadová č.p.855/č.or.5 Podivín 69145 

168. Drahomíra Ivančicová Anenská č.p.339/č.or.24 Ladná 69146 

169. Drahoslav Ryšavý Ing. Družstevní č.p.724/č.or.8 Podivín 69145 

170. DRYETREN TRADE s.r.o. Mečová č.p.358/č.or.8 Brno-město 60200 

171. Dušan Nešpor Záhumní č.p.362 Moravský Žižkov 69101 



Str. 6 

172. Dušan Šarlej Brechtova č.p.26/č.or.5 Brno-sever 63800 

173. DYJE, stavební bytové družstvo U Tržiště č.p.814/č.or.2 Břeclav 69002 

174. Dýňová jádra Herůfkovi s.r.o. Mírová č.p.735 Velké Bílovice 69102 

175. Eduard Seják Prušánky č.p.450 Prušánky 69621 

176. Eliška Hrabalová Čejkovská č.p.744 Velké Bílovice 69102 

177. Eliška Kratochvílová Rybáře č.p.137/č.or.10 Podivín 69145 

178. Eliška Vrzalová Bratislavská č.p.509/č.or.20 Podivín 69145 

179. Ella Strnadová Gagarinova č.p.840/č.or.8 Břeclav-Poštorná 69141 

180. Emerencie Osičková Moravský Žižkov č.p.282 Moravský Žižkov 69101 

181. Emilie Babčáková Masarykova č.p.235/č.or.80 Ladná 69146 

182. Emilie Čapková Bílovská č.p.356 Moravský Žižkov 69101 

183. Emilie Švehlová Masarykova č.p.61/č.or.11 Ladná 69146 

184. Erik Blata Palackého č.p.383/č.or.18 Podivín 69145 

185. Erik Rubecký Karla Hynka Máchy č.p.3218/č.or.26 Břeclav 69002 

186. Eva Bačíková Praznov č.or.123 017 01, Považská Bystrica, Slovensko 

187. Eva Bartolšicová Na Zvolenci č.p.2958/č.or.60 Břeclav 69003 

188. Eva Indrová Kupkova č.p.381/č.or.28 Břeclav 69002 

189. Eva Jarůšková Komenského č.p.403/č.or.6 Kuřim 66434 

190. Eva Langeveld Libušínská č.p.173/č.or.10 Žďár nad Sázavou 1 59101 

191. Eva Mrkvová Čechova č.p.1071/č.or.52 Břeclav 69002 

192. Eva Osičková Fabian č.p.1194 Velké Bílovice 69102 

193. Eva Slámová Fintajslova č.p.2340/č.or.45 Břeclav 69002 

194. Eva Spáčilová Kárníkova č.p.1537/č.or.16 Brno-Řečkovice 62100 

195. Eva Uherková Nový Poddvorov č.p.103 Nový Poddvorov 69616 

196. Eva Zaoralová Míru č.p.51 Chropyně 76811 

197. FARMA HRUŠKY s.r.o. Šumavská č.p.519/č.or.35 Brno-Veveří 60200 

198. FARMA R.V. spol. s r.o. Bílovská č.p.134 Moravský Žižkov 69101 

199. Filip Čupr Prušánská č.p.68 Moravský Žižkov 69101 

200. František Brůček Morávky č.p.1435 Velké Bílovice 69102 

201. František Brůček Na Aleji č.p.605 Velké Bílovice 69102 

202. František Buzrla Záhumní č.p.439 Moravský Žižkov 69101 

203. František Damborský Benátky č.p.319 Moravský Žižkov 69101 

204. František Esterka Prušánská č.p.45 Moravský Žižkov 69101 

205. František Hláfka Podivín č.p.539 Podivín 69145 

206. František Hromek Bílovská č.p.52 Moravský Žižkov 69101 

207. František Chmelař Kramářova č.p.1112/č.or.37 Přerov I-Město 75002 

208. František Chudíček Moravský Žižkov č.p.106 Moravský Žižkov 

209. František Chudíček Moravský Žižkov  Moravský Žižkov 

210. František Janeček Prušánky č.p.285 Prušánky 69621 

211. František Janeček1 Prušánky č.p.82 Prušánky 69621 

212. František Kachyňa náměstí T. G. Masaryka č.p.42/č.or.3 Břeclav 69002 

213. František Kalivoda Na Aleji č.p.740 Velké Bílovice 69102 

214. František Kelbl Prušánky č.p.525 Prušánky 69621 

215. František Klouček K Borovíčku č.p.78/č.or.22 Praha-Kunratice 14800 

216. František Kmeťko Jána Smreka č.p.6164/č.or.1 Bratislava-Devínská Nová Ves, 

Slovensko 

217. František Kobzík adresa neznámá 

218. František Konečný U Sklepů č.p.483 Moravský Žižkov 69101 

219. František Konečný Benátky č.p.263 Moravský Žižkov 69101 

220. František Konečný Svárov č.p.1 Velké Bílovice 69102 



Str. 7 

221. František Král Luční č.p.382 Týnec 69154 

222. František Křivák Moravský Žižkov  Moravský Žižkov 

223. František Lucký Na Trkmance č.p.26/č.or.3 Ladná 69146 

224. František Markovič adresa neznámá 

225. František Mečl Benátky č.p.388 Moravský Žižkov 69101 

226. František Michalica Bílovská č.p.338 Moravský Žižkov 69101 

227. František Mikulica Kovářská č.p.446 Moravská Nová Ves 69155 

228. František Osička Bílovská č.p.50 Moravský Žižkov 69101 

229. František Osička Široká č.p.764 Velké Bílovice 69102 

230. František Osička Lůčky č.p.1021 Velké Bílovice 69102 

231. František Polách Břeclavská č.p.152 Moravský Žižkov 69101 

232. František Polách Za Školou č.p.36 Moravský Žižkov 69101 

233. František Polách Za Školou č.p.43 Moravský Žižkov 69101 

234. František Polách U Bytovek č.p.435 Moravský Žižkov 69101 

235. František Růžička Karolíny Světlé č.p.1361/č.or.20 Havířov-Podlesí 73601 

236. František Smutný Na Aleji č.p.152 Velké Bílovice 69102 

237. František Spěvák Pionýrská č.p.977 Velké Bílovice 69102 

238. František Sýkora Na Trkmance č.p.26/č.or.3 Břeclav-ladná 69146 

239. František Švrček Čechova č.p.727/č.or.34 Břeclav 69002 

240. František Vašíček Prušánská č.p.221 Moravský Žižkov 69101 

241. František Veselský Spojené státy 

242. František Zapletal Záhumní č.p.1094 Velké Bílovice 69102 

243. František Zapletal Svárov č.p.118 Velké Bílovice 69102 

244. František Zelinka Růžová č.p.123/č.or.1 Ladná 69146 

245. František Zemánek Záhumní č.p.1088 Velké Bílovice 69102 

246. Františka Bartůňková třída Svobody č.p.1033 Zlín-Malenovice 76302 

247. Františka Beňová Čejkovská č.p.411 Velké Bílovice 69102 

248. Františka Bůšková Ladná č.p.109 Ladná 69146 

249. Františka Esterková Prušánská č.p.45 Moravský Žižkov 69101 

250. Františka Chybíková  Argentina 

251. Františka Chybíková  Argentina 

252. Františka Jakubčíková Valtice  Valtice 69142 

253. Františka Janečková Prušánky č.p.285 Prušánky 69621 

254. Františka Kachyňová Chalúpky č.p.103 Moravský Žižkov 69101 

255. Františka Konečná Chalúpky č.p.82 Moravský Žižkov 69101 

256. Františka Kröhsová adresa neznámá  

257. Františka Lucká Masarykova č.p.6/č.or.59 Ladná 69146 

258. Františka Melicharová Školní č.p.6 Břeclav 69002 

259. Františka Michlovská Masarykova č.p.256/č.or.72 Ladná 69146 

260. Františka Nováková1 Adresa neznámá 

261. Františka Osičková Záhumní č.p.421 Moravský Žižkov 69101 

262. Františka Rýdlová Vajanského nábr. č.or.9 Bratislava Slovensko 

263. Františka Sasínová Padělky č.p.601/č.or.4 Tvrdonice 69153 

264. Františka Snovická Revoluční č.p.1066 Velké Bílovice 69102 

265. Františka Svobodová Moravský Žižkov č.p.101 Moravský Žižkov 69101 

266. Františka Šebestová Revoluční č.p.213 Velké Bílovice 69102 

267. Františka Žemlová Prušánská č.p.14 Moravský Žižkov 69101 

268. Gabriela Dudíková Nedbalova č.p.620/č.or.2 Havířov-Město 73601 

269. GasNet, s.r.o. Klíšská č.p.940/č.or.96 Ústí nad Labem-Klíše 40001 

270. Gerda Redlichová Svatopluka Čecha č.p.96 Brno-Královo Pole 61200 



Str. 8 

271. Hana Görnerová Na Trkmance č.p.25/č.or.5 Ladná 69146 

272. Hana Hájková Za Školou č.p.481 Moravský Žižkov 69101 

273. Hana Haladyová Čejkovská č.p.783 Velké Bílovice 69102 

274. Hana Haluzová Prušánská č.p.3 Moravský Žižkov 69101 

275. Hana Holešinská Lázeňská č.p.920 Valtice 69142 

276. Hana Krmíčková Družstevní č.p.771 Rakvice 69103 

277. Hana Leblochová Bílovská č.p.414 Moravský Žižkov 69101 

278. Hana Macinková Lůčky č.p.1050 Velké Bílovice 69102 

279. Hana Mádlová Na Aleji č.p.148 Velké Bílovice 69102 

280. Hana Mádlová Saturnova č.p.1331/č.or.46 Praha-Uhříněves 10400 

281. Hana Maťáková Tabačov č.p.1294 Velké Bílovice 69102 

282. Hana Moravanská Dr. Carl. Kuppelwieserstr. 5a/3/7  3143 Pyhra Rakouská 

republika 

283. Hana Nebylová Krátká č.p.411 Moravský Žižkov 69101 

284. Hana Osičková Na Járku č.p.482 Moravský Žižkov 69101 

285. Hana Přikrylová Chalúpky č.p.84 Moravský Žižkov 69101 

286. Hana Smutná Na Aleji č.p.152 Velké Bílovice 69102 

287. Hana Trávníková Bardějovská č.p.1417/č.or.2 Mikulov 69201 

288. Hana Virágová Chalúpky č.p.82 Moravský Žižkov 69101 

289. Hana Zobačová Kapusty č.p.393/č.or.55 Břeclav-Charvátská Nová Ves 69006 

290. Hedvika Bělochová Lůčky č.p.1051 Velké Bílovice 69102 

291. Hedvika Osičková nám. Osvoboditelů č.p.272 Velké Bílovice 69102 

292. Hedvika Růžičková Tabačov č.p.142 Velké Bílovice-Velké Bálovice 69102 

293. Helena Koštířová Mlýnská č.p.111 Smiřice 50303 

294. Helena Rymešová Žitná č.p.1479/č.or.13 Brno-Řečkovice 62100 

295. Helena Vlčková Komenského č.p.560 Židlochovice 66701 

296. Henrieta Ctiborová Vídeňská č.p.271/č.or.62 Brno-Štýřice 63900 

297. Hilda Pecinová Havířov č.p.13 Havířov 73601 

298. HRABAL, s.r.o. Svárov č.p.328 Velké Bílovice 69102 

299. Hynek Effenberger U uhříněveské obory č.p.1552/č.or.10 Praha-Uhříněves 10400 

300. Ilona Pospíšilová Čs. armády č.p.411/č.or.125 Břeclav-Poštorná 69141 

301. Ilona Sedláková Široká č.p.1096 Velké Bílovice 69102 

302. Ilona Straková Bílovská č.p.28 Moravský Žižkov 69101 

303. Ing. Aleš Čech Náměstí č.p.1593/č.or.19a Mikulov 69201 

304. Ing. Bohumír Mikulica Maschwitz č.p.1623 Maschwitz Argentina 

305. Ing. Božena Počtová Záhumní č.p.432 Moravský Žižkov 69101 

306. Ing. Božena Skoupá Veslařská č.p.386/č.or.60 Brno-Jundrov 63700 

307. Ing. Dana Poláchová Chalúpky č.p.262 Moravský Žižkov 69101 

308. Ing. David Vališ Ph.D. Jinačovice č.p.227 Jinačovice 66434 

309. Ing. Dušan Červenka Školní č.p.512 Křenovice 68352 

310. Ing. Eva Matušková Komenského č.p.369 Šanov 67168 

311. Ing. František Kachyňa Purkyňova č.p.2527/č.or.85 Brno-Královo Pole 61200 

312. Ing. František Mádl Na Aleji č.p.148 Velké Bílovice 69102 

313. Ing. František Zachovalý Leskauerova č.p.2856/č.or.6 Brno-Líšeň 62800 

314. Ing. Ivana Sládková Čejkovská č.p.422 Velké Bílovice 69102 

315. Ing. Jan Brothánek K Vyhlídce č.p.952 Zeleneč 25091 

316. Ing. Jan Buzrla Hodoňovice č.p.21 Baška-Hodoňovice 73901 

317. Ing. Jan Pokorný CSc. Tůmova č.p.2238/č.or.6 Brno-Žabovřesky 61600 

318. Ing. Jana Kočvarová Dúbrava č.p.1491 Strážnice 69662 

319. Ing. Jarmila Levko Gollova č.p.555/č.or.3 Liberec IV-Perštýn 46001 



Str. 9 

320. Ing. Jaroslav Haluza Prokopových č.p.827/č.or.3 Praha-Jinonice 15800 

321. Ing. Jaroslav Slávik V aleji č.p.126/č.or.172 Brno-Holásky 62000 

322. Ing. Jaroslava Harhajová Zelená č.p.1009/č.or.37 Horní Suchá 73535 

323. Ing. Jiří Maděřič Prušánská č.p.489 Moravský Žižkov 69101 

324. Ing. Jiří Zechmeister Fintajslova č.p.2341/č.or.47 Břeclav 69002 

325. Ing. Josef Horňák Hutník č.p.1438 Veselí nad Moravou 69801 

326. Ing. Josef Krejčí Břeclavská č.p.310 Moravský Žižkov 69101 

327. Ing. Josef Valášek Bílovská č.p.134 Moravský Žižkov 69101 

328. Ing. Josef Zaňát Purkyňova č.p.2730/č.or.5 Hodonín 69501 

329. Ing. Karel Šťastný Jizerská č.p.1084/č.or.3 České Budějovice 2 37011 

330. Ing. Karel Valášek Jana Moláka č.p.3073/č.or.21 Břeclav 69003 

331. Ing. Karol Čuka Malinovského 11  Brezno, Slovensko 

332. Ing. Kristýna Vlasáková Krumvíř č.p.391 Krumvíř 69173 

333. Ing. Libor Hrdlička Nesvačilka č.p.51 Nesvačilka 66454 

334. Ing. Lubomír Maťák Tabačov č.p.1294 Velké Bílovice 69102 

335. Ing. Lubomír Skoupil Fabian č.p.1192 Velké Bílovice 69102 

336. Ing. Ludmila Kučerová Břeclavská č.p.228 Moravský Žižkov 69101 

337. Ing. Marie Leblochová Bílovská č.p.414 Moravský Žižkov 69101 

338. Ing. Michal Malhocký Břeclavská č.p.181 Moravský Žižkov 69101 

339. Ing. Milan Nestarec Záhumní č.p.449 Moravský Žižkov 69101 

340. Ing. Milena Nováková Podivínská č.p.680 Velké Bílovice 69102 

341. Ing. Miloš Homolka Tolstého č.p.1741 Černošice 25228 

342. Ing. Miroslav Dejmal Bílovská č.p.373 Moravský Žižkov 69101 

343. Ing. Miroslav Zachovalý Nová č.p.1021/č.or.4 Rohatec 69601 

344. Ing. Miroslava Kvitová Bílovská č.p.134 Moravský Žižkov 69101 

345. Ing. Miroslava Zelená Budyšínská č.p.503/č.or.24 Praha-Dolní Chabry 18400 

346. Ing. Oldřich Kahoun Dvořákova č.p.436 Židlochovice 66701 

347. Ing. Pavel Moravčík Růžová č.p.106 Velké Bílovice 69102 

348. Ing. Petr Hřebačka Úlehlova č.p.912/č.or.51 Podivín 69145 

349. Ing. Petr Jung Národní třída č.p.3562/č.or.34 Hodonín 69501 

350. Ing. Petr Pavlík Na Míčánce č.p.2713/č.or.2c Praha-Dejvice 16000 

351. Ing. Petr Strýček Chalúpky č.p.85 Moravský Žižkov 69101 

352. Ing. Radek Jung Chalúpky č.p.412 Moravský Žižkov 69101 

353. Ing. Radek Veselý U Školky č.p.409 Moravský Žižkov 69101 

354. Ing. Roman Mezl Mysločovice č.p.104 Mysločovice 76301 

355. Ing. Stanislav Paris Vodičkova č.p.729/č.or.11 Praha-Nové Město 11000 

356. Ing. Stanislav Sládek Čejkovská č.p.422 Velké Bílovice 69102 

357. ing. Stanislava Kolenková Humenská č.p.333/č.or.23 Košice Slovensko 

358. Ing. Šárka Kubíková Bílovská č.p.513 Moravský Žižkov 69101 

359. Ing. Šárka Prachařová Olbrachtova č.p.2299/č.or.2 Břeclav 69003 

360. Ing. Tomáš Osička Mstětická č.p.391/č.or.1 Zeleneč 25091 

361. Ing. Valter Redlich Roedl Vídeň, Rakousko 

362. Ing. Vladimír Hrdlička Lesonice č.p.157 Lesonice 67544 

363. Ing. Vladimír Svoboda Němčičky č.p.13 Němčičky 66466 

364. Ing. Vladislav Moravčík Mandloňová č.p.161 Horní Věstonice 69181 

365. Ing. Vojtěch Hromek Masarykova č.p.155 Čejkovice 69615 

366. Ing. Zdeněk Čapka Jestřábova č.p.1946/č.or.10 Kuřim 66434 

367. Ing. Zdeněk Pochylý Bystrická cesta č.p.1927/č.or.74 Ružomberok 

368. Ing. Zdeněk Valášek Slovácká č.p.371 Lednice 69144 

369. Ing.arch. Jarmila Vyšínová Černého č.p.428/č.or.4 Praha-Střížkov 18200 



Str. 10 

370. International Container-rámové systémy, společnost s ručením omezeným (zkráceně 

INTECON, spol. s r.o.) Žižkovská č.p.1330 Velké Bílovice 69102 

371. Irena Červíčková Záhumní č.p.468 Moravský Žižkov 69101 

372. Irena Glaserová Stalingradská č.p.103 Hodonín 

373. Irena Indrová Fabian č.p.1175 Velké Bílovice 69102 

374. Irena Krutáková Modřínová č.p.682 Valtice 69142 

375. Irena Osičková Břeclavská č.p.203 Moravský Žižkov 69101 

376. Isidor Veselský Spojené státy 

377. Iva Krejčiříková Za Dvorem č.p.123 Josefov 69621 

378. Ivan Mikuláš 29401 Trenčín  29401 Trenčín Slovensko 

379. Ivan Poláček Záhumní č.p.491 Moravský Žižkov 69101 

380. Ivan Zeman Podzahrady č.p.310 Šakvice 69167 

381. Ivana Osičková nám. Osvoboditelů č.p.264 Velké Bílovice 69102 

382. Ivana Tučková Vančurova č.p.2316/č.or.4 Břeclav 69003 

383. Iveta Fňukalová Panská č.p.226 Týnec 69154 

384. Iveta Kachyňová nám. Osvoboditelů č.p.279 Velké Bílovice 69102 

385. Iveta Stráská nám. 1. května č.p.1307/č.or.3 Kuřim 66434 

386. Jakub Forman U Bytovek č.p.437 Moravský Žižkov 69101 

387. Jakub Hauk Za Školou č.p.113 Moravský Žižkov 69101 

388. Jakub Osička Široká č.p.349 Velké Bílovice 69102 

389. Jan Běloch Na Aleji č.p.1092 Velké Bílovice 69102 

390. Jan Beňa Žižkovská č.p.560 Velké Bílovice 69102 

391. Jan Buzrla Velké Bílovice č.p.346 Velké Bílovice 

392. Jan Gajdoš Ořechová č.p.428/č.or.34 Ladná 69146 

393. Jan Gála Pod Branou č.p.234/č.or.5 Podivín 69145 

394. Jan Hájek Na Valtické č.p.669/č.or.39 Břeclav-Charvátská Nová Ves 69141 

395. Jan Hájek Sadařská č.p.363 Zaječí 69105 

396. Jan Hellinger Kamenná č.p.204/č.or.29 Brno-Štýřice 63900 

397. Jan Hromek Strážovice 

398. Jan Chudíček Argentina 

399. Jan Chudíček Moravský Žižkov  Moravský Žižkov 

400. Jan Konečný Bílovská č.p.24 Moravský Žižkov 69101 

401. Jan Konečný Čejč č.p.18 Čejč 69614 

402. Jan Konečný Široká č.p.1126 Velké Bílovice 69102 

403. Jan Lebloch Zahradní č.p.1934/č.or.33 Břeclav 69003 

404. Jan Malhocký Hlavní č.p.954/č.or.109 Břeclav-Poštorná 69141 

405. Jan Michlovský Maničky č.p.3056/č.or.5c Brno-Žabovřesky 61600 

406. Jan Navrátil Na Járku č.p.529 Moravský Žižkov 69101 

407. Jan Nosek Prušánky č.p.717 Prušánky 69621 

408. Jan Ondrášek Čejkovská č.p.1216 Velké Bílovice 69102 

409. Jan Opluštil Zárybnická č.p.756 Velké Bílovice 69102 

410. Jan Osička U Školky č.p.159 Moravský Žižkov 69101 

411. Jan Osička Úlehlova č.p.845/č.or.61 Podivín 69145 

412. Jan Osička Revoluční č.p.375 Velké Bílovice 69102 

413. Jan Osička Morávky č.p.1408 Velké Bílovice 69102 

414. Jan Osička Podivínská č.p.515 Velké Bílovice 69102 Česká republika 

415. Jan Osička Habrová seč č.p.823/č.or.25b Břeclav-Charvátská Nová Ves 69141 

416. Jan Petýrek Žižkovská č.p.1491 Velké Bílovice 69102 

417. Jan Polách Bílovská č.p.91 Moravský Žižkov 69101 

418. Jan Přibyla Bílovská č.p.176 Moravský Žižkov 69101 



Str. 11 

419. Jan Režňák U Bytovek č.p.366 Moravský Žižkov 69101 

420. Jan Sláma Slíny č.p.933 Velké Bílovice 69102 

421. Jan Střelec Bílovská č.p.155 Moravský Žižkov 69101 

422. Jan Svoboda Moravský Žižkov č.p.37 Moravský Žižkov 69101 

423. Jan Sýkora Bratislavská č.p.2706/č.or.3 Břeclav 69002 

424. Jan Sýkora Sportovní č.p.114/č.or.6 Ladná 69146 

425. Jan Tomšej Záhumní č.p.377 Moravský Žižkov 69101 

426. Jan Včelouch Bílovská č.p.372 Moravský Žižkov 69101 

427. Jan Veverka Tabačov č.p.164 Velké Bílovice 69102 

428. Jan Viskot Zahradní č.p.825/č.or.38 Podivín 69145 

429. Jana Anderlová Hlavní č.p.113 Hrušky 69156 

430. Jana Baťková Rovnice č.p.171/č.or.1 Břeclav-Poštorná 69141 

431. Jana Čuprová Záhumní č.p.402 Moravský Žižkov 69101 

432. Jana Helešicová Pionýrská č.p.401 Velké Bílovice 69102 

433. Jana Ivičičová Mlýnská č.p.176/č.or.46 Ladná 69146 

434. Jana Jaborníková Podivínská č.p.1084 Velké Bílovice 69102 

435. Jana Jechová Trnovanská č.p.1292/č.or.32 Teplice-Trnovany 41501 

436. Jana Jungová Chalúpky č.p.412 Moravský Žižkov 69101 

437. Jana Kachyňová Pionýrská č.p.931 Velké Bílovice 69102 

438. Jana Kašíková Prušánky č.p.650 Prušánky 69621 

439. Jana Osičková Svárov č.p.310 Velké Bílovice 69102 

440. Jana Pešlová Isidor č.p.264 Šakvice 69167 

441. Jana Peterková Břeclavská č.p.140 Moravský Žižkov 69101 

442. Jana Průdková Krátká č.p.915 Velké Bílovice 69102 

443. Jana Snovická Mírová č.p.751 Velké Bílovice 69102 

444. Jana Spěváková Pionýrská č.p.190 Velké Bílovice 69102 

445. Jana Straková Břeclavská č.p.428 Moravský Žižkov 69101 

446. Jana Teturová Lůčky č.p.1048 Velké Bílovice 69102 

447. Jana Urbánková Děvínská č.p.197/č.or.4 Podivín 69145 

448. Jana Vargová Záhumní č.p.405 Moravský Žižkov 69101 

449. Jana Vidlářová Zahradní č.p.826/č.or.36 Podivín 69145 

450. Jana Zemková Havlíčkova č.p.839/č.or.2 Podivín 69145 

451. Jarmila Filusztková Zahradní č.p.694 Velké Bílovice 69102 

452. Jarmila Kaláčová náměstí Míru č.p.12 Zlín 76001 

453. Jarmila Kolegarová Na Bítýškách č.p.610 Veverská Bítýška 66471 

454. Jarmila Kučerová Za Školou č.p.127 Moravský Žižkov 69101 

455. Jarmila Masařová Školní č.p.355 Zaječí 69105 

456. Jarmila Růžičková Jízdárna č.p.427 Velké Bílovice 69102 

457. Jarmila Střelská Bílovská č.p.358 Moravský Žižkov 69101 

458. Jarmila Suchá nám. B. Martinů č.p.2803/č.or.14 Hodonín 69501 

459. Jarmila Tihlaříková Růžová č.p.529 Velké Bílovice 69102 

460. Jarmila Zapletalová Hřbitovní č.p.688 Velké Bílovice 69102 

461. Jaromír Haluza Záhumní č.p.440 Moravský Žižkov 69101 

462. Jaroslav Baloun 1. máje č.p.115 Velké Bílovice 69102 

463. Jaroslav Binko Za Školou č.p.41 Moravský Žižkov 69101 

464. Jaroslav Buzrla Bílovská č.p.92 Moravský Žižkov 69101 

465. Jaroslav Fráňa Sídliště č.p.512 Hrušovany u Brna 66462 

466. Jaroslav Hofer Čejkovská č.p.698 Velké Bílovice 69102 

467. Jaroslav Hrdina Široká č.p.867 Velké Bílovice 69102 

468. Jaroslav Hrdlička Bratislavská č.p.848/č.or.7 Podivín 69145 



Str. 12 

469. Jaroslav Konečný Za Školou č.p.217 Moravský Žižkov 69101 

470. Jaroslav Kratochvíl Na Aleji č.p.604 Velké Bílovice 69102 

471. Jaroslav Lebloch Záhumní č.p.220 Velké Bílovice 69102 

472. Jaroslav Lišťák Mírová č.p.1140 Velké Bílovice 69102 

473. Jaroslav Malhocký Nezvalova č.p.1293/č.or.2a Olomouc-Hodolany 77900 

474. Jaroslav Moravčík Mírová č.p.969 Velké Bílovice 69102 

475. Jaroslav Moravec 30. dubna č.p.3059/č.or.6 Ostrava-Moravská Ostrava 70200 

476. Jaroslav Osička Slíny č.p.371 Velké Bílovice 69102 

477. Jaroslav Osička Bílovská č.p.58 Moravský Žižkov 69101 

478. Jaroslav Pálka Mírová č.p.1068 Velké Bílovice 69102 

479. Jaroslav Prudík Zahradní č.p.811 Velké Bílovice 69102 

480. Jaroslav Rosenbreier Palackého č.p.384/č.or.20 Podivín 69145 

481. Jaroslav Ryšavý Nerudova č.p.816/č.or.23 Podivín 69145 

482. Jaroslav Spěvák Široká č.p.1111 Velké Bílovice 69102 

483. Jaroslav Švenda Na Aleji č.p.728 Velké Bílovice 69102 

484. Jaroslava Bulvová Za klášterem č.p.1400 Předklášteří 66602 

485. Jaroslava Kunčová Opletalova č.p.686 Uničov 78391 

486. Jaroslava Poláčková Břeclavská č.p.137 Moravský Žižkov 69101 

487. Jaroslava Poláková Břeclavská č.p.244 Moravský Žižkov 69101 

488. Jaroslava Ruferová Fintajslova č.p.2359/č.or.36 Břeclav 69002 

489. Jaroslava Stuchlíková Albrechtická č.p.560/č.or.94a Krnov-Pod Bezručovým vrchem 

79401 

490. Jednota, spotřební družstvo v Mikulově Kostelní nám. č.p.157/č.or.9 Mikulov 

69201 

491. Jenovefa Hrabalová Velké Bílovice č.p.443 Velké Bílovice 69102 

492. Jihomoravský kraj Žerotínovo náměstí č.p.449/č.or.3 Brno-Veveří 60200 

493. JIM agro s.r.o. Ostopovická č.p.756/č.or.10 Střelice 66447 

494. Jindra Valečková Komenského č.p.1888/č.or.39 Český Těšín 73701 

495. Jindřich Straka Přibylova č.p.3023/č.or.12 Břeclav 69003 

496. Jindřiška Očenášková U Školky č.p.359 Moravský Žižkov 69101 

497. Jiří Buzrla Selská č.p.223/č.or.26 Přerov VII-Čekyně 75124 

498. Jiří Halady Čejkovská č.p.783 Velké Bílovice 69102 

499. Jiří Hrdina Adresa Neznámá  Adresa Neznámá 

500. Jiří Kala Bílovská č.p.131 Moravský Žižkov 69101 

501. Jiří Konečný Široká č.p.1126 Velké Bílovice 69102 

502. Jiří Korbel U Jánského dvora č.p.2605/č.or.9 Břeclav 69003 

503. Jiří Němec Na Suchých Loukách č.p.124/č.or.19 Olomouc-Radíkov 77900 

504. Jiří Polách U Bytovek č.p.435 Moravský Žižkov 69101 

505. Jiří Rusnok Krátká č.p.88 Velké Bílovice 69102 

506. Jiří Skřipský Chalúpky č.p.101 Moravský Žižkov 69101 

507. Jiří Valášek Prušánky č.p.205 Prušánky 69621 

508. Jiří Vrba Lipová č.p.85 Velké Bílovice 69102 

509. Jiřina Butschková Nad Nádražím č.p.867 Rosice 66501 

510. Jiřina Hoferová Čejkovská č.p.698 Velké Bílovice 69102 

511. Jiřina Machovičová Chalúpky č.p.74 Moravský Žižkov 69101 

512. Jiřina Mrázová Záhumní č.p.87 Velké Bílovice 69102 

513. Jiřina Opletalová Dolany č.p.552 Dolany 78316 

514. Jiřina Prokopová Školní č.p.130 Zaječí 69105 

515. Jiřina Střelcová Bílovská č.p.227 Moravský Žižkov 69101 

516. Jiřina Trpělková Bílovská č.p.364 Moravský Žižkov 69101 



Str. 13 

517. Jiřina Záblacká Bílovská č.p.364 Moravský Žižkov 69101 

518. Jitka Cahlíková Moravany č.p.74 Moravany 69650 

519. Jitka Dosoudilová Zborovská č.p.799 Náměšť nad Oslavou 67571 

520. Jitka Haladyová Čs. armády č.p.1103/č.or.75 Břeclav-Poštorná 69141 

521. Jitka Osičková Revoluční č.p.1219 Velké Bílovice 69102 

522. Jitka Poláchová U Bytovek č.p.435 Moravský Žižkov 69101 

523. Jitka Rozsypalová Písníky č.p.1746/č.or.28 Břeclav 69003 

524. Jitka Včelouchová Bílovská č.p.372 Moravský Žižkov 69101 

525. Josef Beneš Moravský Žižkov č.p.225 Moravský Žižkov 69101 

526. Josef Buzrla Bílovská č.p.49 Moravský Žižkov 69101 

527. Josef Buzrla Záhumní č.p.371 Moravský Žižkov 69101 

528. Josef Buzrla Za Školou č.p.44 Moravský Žižkov 69101 

529. Josef Buzrla Břeclavská č.p.214 Moravský Žižkov 69101 

530. Josef Černý Lipová č.p.266/č.or.26 Ladná 69146 

531. Josef Dušek Záhumní č.p.265 Moravský Žižkov 69101 

532. Josef Elzner Chalúpky č.p.107 Moravský Žižkov 69101 

533. Josef Frolich Morávky č.p.1410 Velké Bílovice 69102 

534. Josef Gardáš Záhumní č.p.317 Moravský Žižkov 69101 

535. Josef Hromek Hostín č.p.4 Hostín 27732 

536. Josef Hromek Benátky č.p.260 Moravský Žižkov 69101 

537. Josef Chudíček Vranov Nad Dyjí  Vranov Nad Dyjí 

538. Josef Chudíček Moravský Žižkov  Moravský Žižkov 

539. Josef Indra Fabian č.p.1175 Velké Bílovice 69102 

540. Josef Konečný Bílovská č.p.408 Moravský Žižkov 69101 

541. Josef Košťál Žižkovská č.p.1232 Velké Bílovice 69102 

542. Josef Kotásek Prušánky č.p.362 Prušánky 69621 

543. Josef Kozák Tovární kolonie č.p.927/č.or.34 Břeclav-Poštorná 69141 

544. Josef Král U Sklepů č.p.461 Moravský Žižkov 69101 

545. Josef Kubát 17. listopadu č.p.57/č.or.8 Břeclav 69002 

546. Josef Kubík Anenská č.p.425/č.or.32 Ladná 69146 

547. Josef Kučera Břeclavská č.p.341 Moravský Žižkov 69101 

548. Josef Lebloch Bílovská č.p.414 Moravský Žižkov 69101 

549. Josef Maděryč Chalúpky č.p.64 Moravský Žižkov 69101 

550. Josef Malhocký Prušánky č.p.634 Prušánky 69621 

551. Josef Maršálek Chalúpky č.p.353 Moravský Žižkov 69101 

552. Josef Mečl Benátky č.p.322 Moravský Žižkov 69101 

553. Josef Michalica Bílovská č.p.180 Moravský Žižkov 69101 

554. Josef Mikulica U Hřiště č.p.609 Velké Bílovice 69102 

555. Josef Moravčík Pionýrská č.p.878 Velké Bílovice 69102 

556. Josef Nič Anenská č.p.364/č.or.4 Ladná 69146 

557. Josef Osička U Školky č.p.159 Moravský Žižkov 69101 

558. Josef Osička Na Honech II č.p.4917 Zlín 76005 

559. Josef Osička Bílovská č.p.128 Moravský Žižkov 69101 

560. Josef Osička Prušánky č.p.222 Prušánky 69621 

561. Josef Osička Široká č.p.1141 Velké Bílovice 69102 

562. Josef Osička Kaplického č.p.366 Liberec XXIII-Doubí 46312 

563. Josef Osička Svárov č.p.38 Velké Bílovice 69102 

564. Josef Osička Záhumní č.p.1256 Velké Bílovice 69102 

565. Josef Peška Prušánská č.p.370 Moravský Žižkov 69101 

566. Josef Petrásek Bořetice č.p.442 Bořetice 69108 



Str. 14 

567. Josef Polách U Bytovek č.p.431 Moravský Žižkov 69101 

568. Josef Polách nám. Osvoboditelů č.p.267 Velké Bílovice 69102 

569. Josef Příborský Zahradní č.p.984 Velké Bílovice 69102 

570. Josef Růžička Jízdárna č.p.427 Velké Bílovice 69102 

571. Josef Sovadina 12. dubna č.p.3276/č.or.37 Hodonín 69501 

572. Josef Spěvák Záhumní č.p.1246 Velké Bílovice 69102 

573. Josef Střelec Chalúpky č.p.99 Moravský Žižkov 69101 

574. Josef Suchánek Čs. armády č.p.741/č.or.176 Břeclav-Poštorná 69141 

575. Josef Svoboda Riegrova č.p.1175/č.or.1 Břeclav 69002 

576. Josef Svoboda Čejkovská č.p.725 Velké Bílovice 69102 

577. Josef Šarlej Skovrancia č.or.1A Bratislava Slovensko 

578. Josef Špelda Žižkovská č.p.597 Velké Bílovice 69102 

579. Josef Tetur Široká č.p.981 Velké Bílovice 69102 

580. Josef Včelouch U Bytovek č.p.366 Moravský Žižkov 69101 

581. Josef Veselský Zahradní č.p.2308/č.or.30 Břeclav 69003 

582. Josef Veverka Bílovská č.p.166 Moravský Žižkov 69101 

583. Josef Veverka Benátky č.p.311 Moravský Žižkov 69101 

584. Josef Zimolka Úvoz č.p.487/č.or.12 Velké Pavlovice 69106 

585. Josefa Špičáková Nádražní č.p.547 Mutěnice 69611 

586. JUDr. Ivan Hubáček Ústavní č.p.600/č.or.2 Praha-Bohnice 18100 

587. JUDr. Jiří Slezák Kovařovicova č.p.1720/č.or.2 Brno-Žabovřesky 61600 

588. JUDr. Jitka Kománková Ovčí hájek č.p.2160/č.or.18 Praha-Stodůlky 15800 

589. JUDr. Radka Buzrlová Za Kasárnami č.p.3432/č.or.36a Břeclav 69002 

590. JUDr. Zdeněk Janík Čs. armády č.p.430/č.or.104 Břeclav-Poštorná 69141 

591. Juliána Svobodová Velké Bílovice č.or.570 Velké Bílovice 69102 

592. Juliána Svobodová nám. Osvoboditelů č.p.570 Velké Bílovice 69102 

593. Juliana Veselská Břeclav č.p.132 Břeclav 69002 

594. Julie Čechová Prušánky č.p.580 Prušánky 69621 

595. Justina Altmanová Ladova č.p.430/č.or.6 Litoměřice-Pokratice 41201 

596. Kamil Dobšíček Záhumní č.p.474 Moravský Žižkov 69101 

597. Kamil Jung Záhumní č.p.961 Velké Bílovice 69102 

598. Karel Hájek Havlíčkova č.p.842/č.or.8 Podivín 69145 

599. Karel Hájek Vinařská č.p.49 Zaječí 69105 

600. Karel Hřebačka Štefanikova č.p.861/č.or.82 Podivín 69145 

601. Karel Koníček Chalúpky č.p.105 Moravský Žižkov 69101 

602. Karel Krejčí Prechov č.p.193 Moravský Žižkov 69101 

603. Karel Michalica Prušánská č.p.357 Moravský Žižkov 69101 

604. Karel Osička Krátká č.p.426 Moravský Žižkov 69101 

605. Karel Osička Záhumní č.p.390 Moravský Žižkov 69101 

606. Karel Osička nám. Osvoboditelů č.p.264 Velké Bílovice 69102 

607. Karel Osička Jízdárna č.p.428 Velké Bílovice 69102 

608. Karel Příborský Chalúpky č.p.83 Moravský Žižkov 69101 

609. Karel Puchala Sídl. Osvobození č.p.588 Lednice 69144 

610. Karel Spěvák Záhumní č.p.999 Velké Bílovice 69102 

611. Karel Šimek Prušánky č.p.301 Prušánky 69621 

612. Karel Tetur Žižkovská č.p.1146 Velké Bílovice 69102 

613. Karel Uhlík Bílovská č.p.56 Moravský Žižkov 69101 

614. Karla Kleiberová Na Járku č.p.535 Moravský Žižkov 69101 

615. Karla Křížková Starovice č.p.180 Starovice 69301 

616. Karla Trechová Zborovská č.p.71/č.or.7 Boskovice 68001 



Str. 15 

617. Kateřina Helešicová Břeclav č.p.132 Břeclav 69002 

618. Kateřina Králová U Sklepů č.p.461 Moravský Žižkov 69101 

619. Kateřina Sejáková Prušánky č.p.26 Prušánky 69126 

620. Kateřina Teturová U Bytovek č.p.393 Moravský Žižkov 69101 

621. Klára Dvořáčková Na Járku č.p.503 Moravský Žižkov 69101 

622. Klára Martinovitzová Bezručova č.p.612 Turnov 51101 

623. Klára Mazuchová adresa neznámá  

624. Klára Moravcová Ivana Sekaniny č.p.1796/č.or.7 Ostrava-Poruba 70800 

625. Kliment Novák Lůčky č.p.1030 Velké Bílovice 69102 

626. Kristina Sukupová Prušánky č.p.145 Prušánky 69621 

627. Kristýna Krejčí Záhumní č.p.407 Moravský Žižkov 69101 

628. Květoslav Osička Záhumní č.p.233 Moravský Žižkov 69101 

629. Květoslav Veselský Národní třída č.p.3564/č.or.40 Hodonín 69501 

630. Květoslava Sobotková Ořechová č.p.24/č.or.36 Ladná 69146 

631. Květoslava Tomanová Prušánská č.p.5 Moravský Žižkov 69101 

632. Květoslava Válová Bílovská č.p.35 Moravský Žižkov 69101 

633. Ladislav Buchta Úlehlova č.p.200/č.or.39 Ladná 69146 

634. Ladislav Hrabal Revoluční č.p.1067 Velké Bílovice 69102 

635. Ladislav Hřebačka Chalúpky č.p.73 Moravský Žižkov 69101 

636. Ladislav Kachyňa nám. Osvoboditelů č.p.488 Velké Bílovice 69102 

637. Ladislav Malhocký Bílovská č.p.33 Moravský Žižkov 69101 

638. Ladislav Spěvák nám. Osvoboditelů č.p.400 Velké Bílovice 69102 

639. Ladislav Zapletal Lůčky č.p.1014 Velké Bílovice 69102 

640. Ladislava Kotásková Havlíčkova č.p.932/č.or.22 Hodonín 69501 

641. Ladislava Maršálková Prušánská č.p.350 Moravský Žižkov 69101 

642. Ladislava Mrláková U svodnice č.p.478 Hrušky 69156 

643. Ladislava Osičková Bílovská č.p.58 Moravský Žižkov 69101 

644. Ladislava Švrčková Hřbitovní č.p.873 Velké Bílovice 69102 

645. Lenka Baumanová Čejkovská č.p.537 Velké Bílovice 69102 

646. Lenka Bucňáková Fabian č.p.1199 Velké Bílovice 69102 

647. Lenka Konečná sídl. Dukelských hrdinů č.p.2590/č.or.3 Břeclav 69002 

648. Lenka Králová Chalúpky č.p.467 Moravský Žižkov 69101 

649. Lenka Mlátilíková Masarykova č.p.119/č.or.60 Ladná 69146 

650. Lenka Osičková Bílovská č.p.128 Moravský Žižkov 69101 

651. Lenka Osičková Lipová č.p.45 Velké Bílovice 69102 

652. Lenka Rusnoková Krátká č.p.88 Velké Bílovice 69102 

653. Lenka Sádlová Sadová č.p.854/č.or.3 Podivín 69145 

654. Lenka Skoupilová Fabian č.p.1192 Velké Bílovice 69102 

655. Lenka Vítkovičová Žerotínovo nám. č.p.238 Velké Bílovice 69102 

656. Lenka Zemánková Nerudova č.p.596/č.or.3 Mikulov 69201 

657. Leopold Plotnárek Zehetnergasse č.p.12 Wien Rakousko 

658. Leopold Průdek Přítluky č.p.61 Přítluky 69104 

659. Leopold Svoboda Podivínská č.p.512 Velké Bílovice 69102 

660. Leoš Buzrla Záhumní č.p.371 Moravský Žižkov 69101 

661. Lesy České republiky, s.p. Přemyslova č.p.1106/č.or.19 Hradec Králové-Nový 

Hradec Králové 50008 

662. LETOP Reality, s.r.o. Jánská č.p.449/č.or.12 Brno-město 60200 

663. Libor Badalík Gen. Peřiny č.p.1292/č.or.4 Hustopeče 69301 

664. Libor Brůček Svárov č.p.334 Velké Bílovice 69102 

665. Libor Hromek Lůčky č.p.1012 Velké Bílovice 69102 



Str. 16 

666. Libor Michlovský Na Trkmance č.p.30/č.or.6 Ladná 69146 

667. Libor Sláma Benátky č.p.266 Moravský Žižkov 69101 

668. Libuše Cabalová Břeclavská č.p.249 Moravský Žižkov 69101 

669. Libuše Fabičovicová Čs. armády č.p.469/č.or.139 Břeclav-Poštorná 69141 

670. Libuše Klemešová Boženy Němcové č.p.87 Podivín 69145 

671. Libuše Miklínová Valtická č.p.264 Lednice 69144 

672. Libuše Opluštilová Žižkovská č.p.583 Velké Bílovice 69102 

673. Libuše Osičková Široká č.p.1141 Velké Bílovice 69102 

674. Libuše Spěváková Záhumní č.p.1245 Velké Bílovice 69102 

675. Libuše Švecová Boženy Němcové č.p.728/č.or.61 Podivín 69145 

676. Libuše Zháňalová Masarykova č.p.70/č.or.8 Ladná 69146 

677. Lidie Zapletalová Čejkovská č.p.498 Velké Bílovice 69102 

678. Ljuba Osičková Žižkovská č.p.595 Velké Bílovice 69102 

679. Lubomír Nebyla Krátká č.p.411 Moravský Žižkov 69101 

680. Lubomír Stoklásek Horní č.p.798/č.or.5 Brno-Štýřice 63900 

681. Lubor Zháňal Poznaňská č.p.2458/č.or.11 Brno-Žabovřesky 61600 

682. Luboš Blažek náměstí T. G. Masaryka č.p.42/č.or.3 Břeclav 69002 

683. Luboš Osička U Hřiště č.p.44 Velké Bílovice 69102 

684. Lucie Čuprová Záhumní č.p.402 Moravský Žižkov 69101 

685. Lucie Kalivodová Záhumní č.p.1340 Velké Bílovice 69102 

686. Lucie Mlátilíková Masarykova č.p.119/č.or.60 Ladná 69146 

687. Lucie Osičková Slovácká č.p.2512/č.or.14 Břeclav 69002 

688. Lucie Stejskalová Záhumní č.p.539 Moravský Žižkov 69101 

689. Lucie Vachová Za Školou č.p.38 Moravský Žižkov 69101 

690. Luděk Opluštil Fibichova č.p.3128/č.or.92 Břeclav 69002 

691. Ludmila Balounová 1. máje č.p.115 Velké Bílovice 69102 

692. Ludmila Bartošíková Čejkovská č.p.459 Velké Bílovice 69102 

693. Ludmila Bradávková U Školky č.p.345 Moravský Žižkov 69101 

694. Ludmila Buzrlová Záhumní č.p.371 Moravský Žižkov 69101 

695. Ludmila Damborská  Argentina 

696. Ludmila Esterková Bílovská č.p.355 Moravský Žižkov 69101 

697. Ludmila Hanzlíčková Záhumenní č.p.641/č.or.93 Lužice 69618 

698. Ludmila Ivančicová Za Kostelem č.p.304 Moravský Žižkov 69101 

699. Ludmila Konečná Prušánská č.p.15 Moravský Žižkov 69101 

700. Ludmila Koníčková Chalúpky č.p.105 Moravský Žižkov 69101 

701. Ludmila Kršková Zborovská č.p.349/č.or.47 Podivín 69145 

702. Ludmila Malinkovičová Lužní č.p.193/č.or.3 Ladná 69146 

703. Ludmila Marková Chalúpky č.p.354 Moravský Žižkov 69101 

704. Ludmila Mezihoráková Němčičky č.p.151 Němčičky 69107 

705. Ludmila Michalicová U Školky č.p.360 Moravský Žižkov 69101 

706. Ludmila Michalicová Bílovská č.p.386 Moravský Žižkov 69101 

707. Ludmila Moudrá Bílovská č.p.46 Moravský Žižkov 69101 

708. Ludmila Nejezchlebová Krátká č.p.1218 Velké Bílovice 69102 

709. Ludmila Nováková Lůčky č.p.1030 Velké Bílovice 69102 

710. Ludmila Osičková Záhumní č.p.374 Moravský Žižkov 69101 

711. Ludmila Osičková Na Honech II č.p.4917 Zlín 76005 

712. Ludmila Pálková Chalúpky č.p.353 Moravský Žižkov 69101 

713. Ludmila Patková Bílovská č.p.225 Moravský Žižkov 69101 

714. Ludmila Peterková U Bytovek č.p.437 Moravský Žižkov 69101 

715. Ludmila Písaříková Červený Vrch č.p.1690/č.or.27 Děčín IV-Podmokly 40502 



Str. 17 

716. Ludmila Poláchová Bílovská č.p.91 Moravský Žižkov 69101 

717. Ludmila Pospíšková Bezručova č.p.581/č.or.8 Mikulov 69201 

718. Ludmila Spěváková Žižkovská č.p.551 Velké Bílovice 69102 

719. Ludmila Svobodová Krátká č.p.924 Velké Bílovice 69102 

720. Ludmila Švendová Na Aleji č.p.728 Velké Bílovice 69102 

721. Ludmila Teturová Revoluční č.p.1107 Velké Bílovice 69102 

722. Ludmila Tlamichová Černokostelecká č.p.103 Jevany 28166 

723. Ludmila Valášková Bílovská č.p.134 Moravský Žižkov 69101 

724. Ludmila Valášková Prušánská č.p.18 Moravský Žižkov 69101 

725. Ludmila Varmužová Blechov č.p.162 Čejkovice 69615 

726. Ludmila Wolfová Běhounská č.p.2/č.or.22 Brno-město 60200 

727. Ludmila Zapletalová Revoluční č.p.865 Velké Bílovice 69102 

728. Ludmila Zemánková Záhumní č.p.1088 Velké Bílovice 69102 

729. Ludmila Zemánková Jízdárna č.p.863 Velké Bílovice 69102 

730. Ludvík Haluza Benátky č.p.331 Moravský Žižkov 69101 

731. Ludvík Jankovič Ořechová č.p.435/č.or.33 Ladná 69146 

732. Ludvík Luc Chalúpky č.p.98 Moravský Žižkov 69101 

733. Ludvík Luc Chalúpky č.p.135 Moravský Žižkov 69101 

734. Ludvík Maděřič Prušánská č.p.318 Moravský Žižkov 69101 

735. Ludvík Osička Fabian č.p.1173 Velké Bílovice 69102 

736. Lukáš Görner Zahradní č.p.180 Velké Bílovice 69102 

737. Lukáš Konečný Bílovská č.p.31 Moravský Žižkov 69101 

738. Lukáš Kostelanský Evžena Rošického č.p.1079/č.or.16 Ostrava-Svinov 72100 

739. Lukáš Mráz Krátká č.p.425 Moravský Žižkov 69101 

740. Lukáš Osička Na Járku č.p.503 Moravský Žižkov 69101 

741. Lukáš Přikryl Chládkova č.p.2019/č.or.26c Brno-Žabovřesky 61600 

742. Lukáš Střelec Chalúpky č.p.99 Moravský Žižkov 69101 

743. Lukáš Tetur Morávky č.p.1413 Velké Bílovice 69102 

744. Lukáš Vrbovský Revoluční č.p.765 Velké Bílovice 69102 

745. Lumír Šemora Revoluční č.p.567/č.or.23 Podivín 69145 

746. MALNAT spol. s r.o. Seifertova č.p.866/č.or.46 Brno-Lesná 63800 

747. Marcela Cibulková Komenského č.p.435 Sokolnice 66452 

748. Marcela Hrbková U Rotundy č.p.1011 Valtice 69142 

749. Marcela Maršálková Chalúpky č.p.353 Moravský Žižkov 69101 

750. Marcela Osičková Bílovská č.p.194 Moravský Žižkov 69101 

751. Marcela Slámová Morávky č.p.1420 Velké Bílovice 69102 

752. Marek Baloun Široká č.p.1142 Velké Bílovice 69102 

753. Marek Bernátek Chalúpky č.p.87 Moravský Žižkov 69101 

754. Marek Eisinger Podivín č.p.202 Podivín 

755. Marek Girič Prušánská č.p.161 Moravský Žižkov 69101 

756. Marek Tužinčin Čejkovská č.p.479 Velké Bílovice 69102 

757. Mária Repická 6. apríla č.p.362/č.or.28 Vrbová Slovensko 

758. Marian Běloch Lůčky č.p.1051 Velké Bílovice 69102 

759. Marie Balášová Vinařská č.p.161 Zaječí 69105 

760. Marie Blanářová Zborovská č.p.305/č.or.9 Podivín 69145 

761. Marie Brtevníková Mlýnská č.p.12 Ladná 69146 

762. Marie Buzrlová Záhumní č.p.385 Moravský Žižkov 69101 

763. Marie Buzrlová U Bytovek č.p.366 Moravský Žižkov 69101 

764. Marie Cyroňová Zálešná IV č.p.3143 Zlín 76001 

765. Marie Čapková Gen. Šimka č.p.1513/č.or.34 Břeclav 69003 



Str. 18 

766. Marie Damborská nám. Osvoboditelů č.p.528 Velké Bílovice 69102 

767. Marie Duchoslavová Vítězství č.p.885 Moravská Nová Ves 69155 

768. Marie Foukalová Slíny č.p.971 Velké Bílovice 69102 

769. Marie Gardášová Bílovská č.p.47 Moravský Žižkov 69101 

770. Marie Goldová Lednice č.p.505 Lednice 69144 

771. Marie Haluzová Benátky č.p.331 Moravský Žižkov 69101 

772. Marie Häringová Bílovská č.p.55 Moravský Žižkov 69101 

773. Marie Hiclová Zahradní č.p.525 Valtice 69142 

774. Marie Hlávková Trávníky č.p.523/č.or.5 Velké Pavlovice 69106 

775. Marie Hnidáková Prušánky č.p.458 Prušánky 69621 

776. Marie Horáková Luční č.p.1132 Strážnice 69662 

777. Marie Hrdinová Adresa Neznámá 

778. Marie Hřebačková Ve Dvoře č.p.869 Velké Bílovice 69102 

779. Marie Jírů Nádražní č.p.972/č.or.95 Břeclav-Poštorná 69141 

780. Marie Jungová Chalúpky č.p.71 Moravský Žižkov 69101 

781. Marie Jurčáková Bratislavská č.p.364/č.or.50 Podivín 69145 

782. Marie Kališová Úlehlova č.p.389/č.or.25 Ladná 69146 

783. Marie Klencová2  Argentina 

784. Marie Konečná Bílovská č.p.24 Moravský Žižkov 69101 

785. Marie Kučerová nábřeží Antonína Dvořáka č.p.2396/č.or.3 Břeclav 69003 

786. Marie Kurková Růžová č.p.274/č.or.6 Ladná 69146 

787. Marie Malhocká Ve Dvoře č.p.668 Velké Bílovice 69102 

788. Marie Maťáková Prušánská č.p.387 Moravský Žižkov 69101 

789. Marie Mezlová Bílovská č.p.381 Moravský Žižkov 69101 

790. Marie Míčková Komenského č.p.744/č.or.10 Břeclav-Poštorná 69141 

791. Marie Očenášková Široká č.p.581 Velké Bílovice 69102 

792. Marie Okénková Tylova č.p.2639/č.or.6 Hodonín 69501 

793. Marie Ondříšková Na Járku č.p.534 Moravský Žižkov 69101 

794. Marie Osičková Břeclavská č.p.183 Moravský Žižkov 69101 

795. Marie Osičková Velké Bílovice č.p.27 Velké Bílovice 69102 

796. Marie Osičková Lůčky č.p.1133 Velké Bílovice 69102 

797. Marie Osičková Kosmonautů č.p.1318/č.or.2 Havířov-Podlesí 73601 

798. Marie Oslzlá Slíny č.p.742 Velké Bílovice 69102 

799. Marie Oslzlá Lipová č.p.896 Velké Bílovice 69102 

800. Marie Poláchová Chalúpky č.p.262 Moravský Žižkov 69101 

801. Marie Poláchová Wien 9  Wien 9 Rakousko 

802. Marie Polláková tř. Tomáše Bati č.p.9532 Otrokovice 76502 

803. Marie Průšová Havlíčkova č.p.517/č.or.23 Podivín 69145 

804. Marie Rebendová Na Pěšině č.p.2842/č.or.13 Břeclav 69002 Česká republika 

805. Marie Sedláková Podivín č.p.505 Podivín 69145 

806. Marie Skřipská Chalúpky č.p.101 Moravský Žižkov 69101 

807. Marie Slámová Slíny č.p.933 Velké Bílovice 69102 

808. Marie Směřičková Záhumní č.p.430 Moravský Žižkov 69101 

809. Marie Steffi Amelin DeSte Wien, Rakousko 

810. Marie Svobodová adresa neznámá 

811. Marie Svobodová Na Aleji č.p.412 Velké Bílovice 69102 

812. Marie Svobodová Podivínská č.p.512 Velké Bílovice 69102 

813. Marie Šilová Lipová č.p.310/č.or.24 Ladná 69146 

814. Marie Šuderlová Moravský Žižkov č.p.280 Moravský Žižkov 69101 

815. Marie Teplíková adresa neznámá 



Str. 19 

816. Marie Tomšejová Záhumní č.p.377 Moravský Žižkov 69101 

817. Marie Trnková U školky č.p.350 Velké Bílovice 69102 

818. Marie Valášková U Školky č.p.327 Moravský Žižkov 69101 

819. Marie Valášková Kramolín č.p.17 Kramolín 67577 

820. Marie Valášková Na Aleji č.p.522 Velké Bílovice 69102 

821. Marie Veselská Břeclav č.p.132 Břeclav 69002 

822. Marie Veselská Moravský Žižkov č.p.12 Moravský Žižkov 69101 

823. Marie Vološinová Prušánky č.p.337 Prušánky 69621 

824. Marie Vrbová Lipová č.p.85 Velké Bílovice 69102 

825. Marie Zdražilová Dělnická č.p.804/č.or.3 Břeclav-Poštorná 69141 

826. Marie Zrůnová Úlehlova č.p.370/č.or.45 Ladná 69146 

827. Markéta Knapová U Rotundy č.p.967 Valtice 69142 

828. Markéta Pavelková Prušánská č.p.161 Moravský Žižkov 69101 

829. Markéta Valová Záhumní č.p.476 Moravský Žižkov 69101 

830. Markéta Zabloudilová Záhumní č.p.421 Moravský Žižkov 69101 

831. Marta Čáslavová Hornická čtvrť č.p.2677/č.or.17 Hodonín 69501 

832. Marta Jadrníčková Bohumínská č.p.1556 Rychvald 73532 

833. Marta Klimešová U Jánského dvora č.p.3009/č.or.15 Břeclav 69003 

834. Marta Matulíková Fabian č.p.1191 Velké Bílovice 69102 

835. Marta Svobodová Na Ostrůvku č.p.211 Velké Bílovice 69102 

836. Marta Valášková Prušánská č.p.121 Moravský Žižkov 69101 

837. Martin Buzrla Hřbitovní č.p.1079 Velké Bílovice 69102 

838. Martin Esterka Bílovská č.p.184 Moravský Žižkov 69101 

839. Martin Grégr Bořetice č.p.423 Bořetice 69108 

840. Martin Chudíček Argentina 

841. Martin Chudíček Moravský Žižkov  Moravský Žižkov 

842. Martin Kachyňa Na Aleji č.p.1122 Velké Bílovice 69102 

843. Martin Machovič Chalúpky č.p.74 Moravský Žižkov 69101 

844. Martin Mrůzek Karbenská č.p.2300/č.or.12 Krnov-Pod Bezručovým vrchem 

79401 

845. Martin Nešpor Ořechová č.p.390/č.or.9 Ladná 69146 

846. Martin Pochylý Bílovská č.p.10 Moravský Žižkov 69101 

847. Martin Rada Boženy Němcové č.p.760/č.or.56 Podivín 69145 

848. Martin Secký Na Járku č.p.533 Moravský Žižkov 69101 

849. Martin Svoboda Široká č.p.819 Velké Bílovice 69102 

850. Martin Tesařík Prušánky č.p.783 Prušánky 69621 

851. Martin Tuček Mlýnská č.p.415/č.or.1a Ladná 69146 

852. Martin Zemánek Záhumní č.p.1088 Velké Bílovice 69102 

853. Martina Osičková Čejkovská č.p.548 Velké Bílovice 69102 

854. Martina Řehánková 1. máje č.p.116 Velké Bílovice 69102 

855. Město Podivín Masarykovo nám. č.p.180/č.or.20 Podivín 69145 

856. Město Velké Bílovice nám. Osvoboditelů č.p.570 Velké Bílovice 69102 

857. Mgr. Dagmar Skopalová Lipůvka č.p.242 Lipůvka 67922 

858. Mgr. Helena Janů Pražská č.p.144/č.or.32 Bílina-Pražské Předměstí 41801 

859. Mgr. Jan Pacovský Podolské nábřeží č.p.394/č.or.36 Praha-Podolí 14700 

860. Mgr. Jitka Panáčová Ph.D. Prachatičky č.p.268 Silůvky 66446 

861. Mgr. Josef Kulíšek Duhová č.p.341/č.or.4 Přerov VI-Újezdec 75002 

862. Mgr. Josef Valášek Masarykova č.p.113/č.or.74 Ladná 69146 

863. Mgr. Kateřina Káčerová U Bažantnice č.p.1689/č.or.24 Mikulov 69201 

864. Mgr. Leona Buzrlová Záhumní č.p.465 Moravský Žižkov 69101 



Str. 20 

865. Mgr. Ludmila Havlíková Elišky Krásnohorské č.p.2497/č.or.21 Opava-Předměstí 

74601 

866. Mgr. Ludmila Košťálová Žižkovská č.p.1232 Velké Bílovice 69102 

867. Mgr. Mária Zajková Jurigovo námestie č.p.436/č.or.3 83786 Bratislava-Karlova Ves 

Slovensko 

868. Mgr. Michal Merta Choceradská č.p.3040/č.or.24 Praha-Záběhlice 14100 

869. Mgr. Pavel Chren Lomanská č.p.299/č.or.10 Františkovy Lázně-Horní Lomany 

35101 

870. Mgr. Petra Eckert Nováková U Strouhy č.p.528 Vestec 25250 

871. Mgr. Radim Silný Tabačov č.p.163 Velké Bílovice 69102 

872. Mgr. Veronika Semíková Komenského č.p.238 Řícmanice 66401 

873. Mgr. Vlastimil Říha Na Járku č.p.531 Moravský Žižkov 69101 

874. Michael Balzar Eliášova č.p.1037/č.or.15 Brno-Žabovřesky 61600 

875. Michaela Navrátilová Benátky č.p.260 Moravský Žižkov 69101 

876. Michaela Pochylá Bílovská č.p.10 Moravský Žižkov 69101 

877. Michal Kala Na Járku č.p.543 Moravský Žižkov 69101 

878. Michal Lišťák Na Ostrůvku č.p.1476 Velké Bílovice 69102 

879. Michal Počta Na Járku č.p.505 Moravský Žižkov 69101 

880. Michal Polach Břeclavská č.p.238 Moravský Žižkov 69101 

881. Mikro Investments a.s. Podivín č.p.991 Podivín 69145 

882. Mikuláš Osička U Bytovek č.p.404 Moravský Žižkov 69101 

883. Milada Osičková U Školky č.p.326 Moravský Žižkov 69101 

884. Milan Bauman Čejkovská č.p.537 Velké Bílovice 69102 

885. Milan Bauman Tabačov č.p.1162 Velké Bílovice 69102 

886. Milan Beňa Bílovská č.p.444 Moravský Žižkov 69101 

887. Milan Buzrla Zelnice III č.p.1626 Slavkov u Brna 68401 

888. Milan Damborský Záhumní č.p.709 Velké Bílovice 69102 

889. Milan Esterka Bílovská č.p.184 Moravský Žižkov 69101 

890. Milan Hellinger Štefanikova č.p.994/č.or.74 Podivín 69145 

891. Milan Hromek U Školky č.p.272 Moravský Žižkov 69101 

892. Milan Karlíček M. Knesla č.p.4021 Zlín 76001 

893. Milan Krásný Mírová č.p.405 Velké Bílovice 69102 

894. Milan Krunčík Bílovská č.p.132 Moravský Žižkov 69101 

895. Milan Lišťák Široká č.p.902 Velké Bílovice 69102 

896. Milan Moudrý U Školky č.p.479 Moravský Žižkov 69101 

897. Milan Nestarec Záhumní č.p.449 Moravský Žižkov 69101 

898. Milan Nič Fintajslova č.p.2339/č.or.43 Břeclav 69002 

899. Milan Očenášek U Školky č.p.359 Moravský Žižkov 69101 

900. Milan Piškula Krátká č.p.441 Moravský Žižkov 69101 

901. Milan Řepka Chalúpky č.p.484 Moravský Žižkov 69101 

902. Milan Sláma Záhumní č.p.508 Moravský Žižkov 69101 

903. Milan Soudek Karla Hynka Máchy č.p.3217/č.or.25 Břeclav 69002 

904. Milan Spěvák 1. máje č.p.1376 Velké Bílovice 69102 

905. Milan Steinbacher Bratislavská č.p.993/č.or.48 Podivín 69145 

906. Milan Svoboda Břeclavská č.p.175 Moravský Žižkov 69101 

907. Milan Vašíček Prušánky č.p.345 Prušánky 69621 

908. Milan Zapletal Podivínská č.p.517 Velké Bílovice 69102 

909. Milan Zapletal Dis.art. Prušánky č.p.829 Prušánky 69621 

910. Miloslav Snovický Bílovská č.p.90 Moravský Žižkov 69101 

911. Miloslav Svoboda Podivínská č.p.622 Velké Bílovice 69102 



Str. 21 

912. Miloslav Tomšej Záhumní č.p.427 Moravský Žižkov 69101 

913. Miloš Michlovský Družstevní č.p.818 Rakvice 69103 

914. Miluše Zapletalová Fabian č.p.1189 Velké Bílovice 69102 

915. Miroslav Budík 21. dubna č.p.1089 Valtice 69142 

916. Miroslav Čech Zborovská č.p.281/č.or.26 Podivín 69145 

917. Miroslav Darmovzal Za radnicí č.p.20 Valtice 69142 

918. Miroslav Hromek Bílovská č.p.372 Moravský Žižkov 69101 

919. Miroslav Jung Záhumní č.p.462 Moravský Žižkov 69101 

920. Miroslav Kachyňa nám. Osvoboditelů č.p.260 Velké Bílovice 69102 

921. Miroslav Konečný Prušánky č.p.499 Prušánky 69621 

922. Miroslav Křivánek Čestín č.p.46 Čestín 28510 

923. Miroslav Křivánek Mírová č.p.823 Velké Bílovice 69102 

924. Miroslav Lebloch Na Aleji č.p.898 Velké Bílovice 69102 

925. Miroslav Michalica Krátká č.p.442 Moravský Žižkov 69101 

926. Miroslav Nebyla Prušánská č.p.13 Moravský Žižkov 69101 

927. Miroslav Osička Prušánská č.p.88 Moravský Žižkov 69101 

928. Miroslav Osička Lipová č.p.786 Velké Bílovice 69102 

929. Miroslav Osička Ve Dvoře č.p.670 Velké Bílovice 69102 

930. Miroslav Paulík U Bytovek č.p.366 Moravský Žižkov 69101 

931. Miroslav Přikryl Chalúpky č.p.84 Moravský Žižkov 69101 

932. Miroslav Řeháček Na Rynku č.p.931 Moravská Nová Ves 69155 

933. Miroslav Salajka Lipová č.p.270/č.or.29 Ladná 69146 

934. Miroslav Sláma Pionýrská č.p.1358 Velké Bílovice 69102 

935. Miroslav Strýček Revoluční č.p.1098 Velké Bílovice 69102 

936. Miroslav Střelský Za Školou č.p.39 Moravský Žižkov 69101 

937. Miroslav Šurýn Jízdárna č.p.404 Velké Bílovice 69102 

938. Miroslav Vajbar Slíny č.p.416 Velké Bílovice 69102 

939. Miroslav Valášek U Školky č.p.327 Moravský Žižkov 69101 

940. Miroslav Veselý U Školky č.p.409 Moravský Žižkov 69101 

941. Miroslava Krunčíková Bílovská č.p.132 Moravský Žižkov 69101 

942. Miroslava Osičková Záhumní č.p.1242 Velké Bílovice 69102 

943. Miroslava Osičková Nádražní č.p.972/č.or.95 Břeclav-Poštorná 69141 

944. Miroslava Schelleová U Školky č.p.365 Moravský Žižkov 69101 

945. Miroslava Slámová Revoluční č.p.846 Velké Bílovice 69102 

946. Mojmír Sysel Lány č.p.348/č.or.22 Brno-Bohunice 62500 

947. Monika Mouricová Břeclavská č.p.283 Moravský Žižkov 69101 

948. Monika Pálková Mírová č.p.1097 Velké Bílovice 69102 

949. Moravská Agra a.s. Velké Pavlovice Brněnská č.ev.191 Velké Pavlovice 69106 

950. MUDr. Jan Roháč Na Lada č.p.81 Zdiby-Přemyšlení 25066 

951. MUDr. Jana Špeldová Benešova č.p.170 Modřice 66442 

952. MUDr. Miroslav Příborský Záhumní č.p.417 Moravský Žižkov 69101 

953. MUDr. Miroslava Řehůřková Tábor č.p.535/č.or.46a Brno-Ponava 60200 

954. MUDr. Monika Bařinová Těšice č.p.73 Mikulčice-Těšice 69619 

955. MUDr. Radka Kynická Za Kapličkou č.p.171 Kájov 38221 

956. MUDr. Stanislav Špelda Benešova č.p.170 Modřice 66442 

957. MUDr. Vlasta Talacková Fibichova č.p.2739/č.or.55 Břeclav 69002 

958. MVDr. Eva Siegelová Bratislavská č.p.432/č.or.28 Podivín 69145 

959. MVDr. Martina Králová Údolní č.p.375/č.or.58 Brno-Veveří 60200 

960. MVDr. Pavel Michalica nám. Osvoboditelů č.p.413 Velké Bílovice 69102 

961. Naďa Dvořáková Záhumní č.p.470 Moravský Žižkov 69101 



Str. 22 

962. Naděžda Ondrášková Čejkovská č.p.1216 Velké Bílovice 69102 

963. Nikola Myslíková Na Pěšině č.p.2998/č.or.18a Břeclav 69003 

964. Oldřich Forejtník Záhumní č.p.458 Moravský Žižkov 69101 

965. Oldřich Kučera sídl. Dukelských hrdinů č.p.2614/č.or.7 Břeclav 69002 

966. Oldřiška Tesaříková Sportovní č.p.376/č.or.37 Ladná 69146 

967. Oldřiška Žáková Poštovní č.p.516 Zubří 75654 

968. Olga Ábelová Písečná č.p.448/č.or.1 Praha-Troja 18200 

969. Olga Kališová Lipová č.p.207/č.or.2 Ladná 69146 

970. Ondřej Glodiak Za Školou č.p.51 Moravský Žižkov 69101 

971. Ondřej Halady Čs. armády č.p.1103/č.or.75 Břeclav-Poštorná 69141 

972. Ondřej Maršálek Prušánská č.p.350 Moravský Žižkov 69101 

973. Ondřej Osička Břeclavská č.p.203 Moravský Žižkov 69101 

974. Oskar Hitz New York  New York Spojené státy 

975. PaedDr. Igor Zipper Výšina č.p.652 Zlín-Kudlov 76001 

976. PaedDr. Věra Šášková Šumavská č.p.415/č.or.5 Brno-Ponava 60200 

977. Pavel Blata Za Kostelem č.p.295 Moravský Žižkov 69101 

978. Pavel Brůček Slíny č.p.971 Velké Bílovice 69102 

979. Pavel Buzrla Šeříková č.p.611/č.or.24 Lužice 69618 

980. Pavel Forejtník Za Kostelem č.p.330 Moravský Žižkov 69101 

981. Pavel Hanáček Velké Bílovice č.p.773 Velké Bílovice 

982. Pavel Jung U Bytovek č.p.367 Moravský Žižkov 69101 

983. Pavel Kachyňa Lůčky č.p.1045 Velké Bílovice 69102 

984. Pavel Klak Ivaň č.p.57 Ivaň 69123 

985. Pavel Konečný Bílovská č.p.31 Moravský Žižkov 69101 

986. Pavel Kratochvíl Masarykovo nám. č.p.182/č.or.16 Podivín 69145 

987. Pavel Lebloch Svárov č.p.2 Velké Bílovice 69102 

988. Pavel Maláč Na Járku č.p.536 Moravský Žižkov 69101 

989. Pavel Michalica U Školky č.p.360 Moravský Žižkov 69101 

990. Pavel Michalica Za Školou č.p.39 Moravský Žižkov 69101 

991. Pavel Michalica U Bytovek č.p.437 Moravský Žižkov 69101 

992. Pavel Osička Bílovská č.p.111 Moravský Žižkov 69101 

993. Pavel Paulík Za Školou č.p.42 Moravský Žižkov 69101 

994. Pavel Pokorný Kubišova č.p.1168/č.or.1 Třebíč-Horka-Domky 67401 

995. Pavel Polách Bílovská č.p.23 Moravský Žižkov 69101 

996. Pavel Polách Záhumní č.p.1244 Velké Bílovice 69102 

997. Pavel Polách Čejkovská č.p.466 Velké Bílovice 69102 

998. Pavel Redek Prušánky č.p.230 Prušánky 69621 

999. Pavel Redlich Ďurkovičiva 1/D  Bratislava Slovensko 

1000. Pavel Rotter Zborovská č.p.276/č.or.16 Podivín 69145 

1001. Pavel Růžička Lůčky č.p.1016 Velké Bílovice 69102 

1002. Pavel Scorvan Štefanikova č.p.31/č.or.48 Podivín 69145 

1003. Pavel Svoboda Za Školou č.p.37 Moravský Žižkov 69101 

1004. Pavel Tetur Břeclavská č.p.183 Moravský Žižkov 69101 

1005. Pavel Veselský Břeclav č.p.132 Břeclav 69002 

1006. Pavel Vyskočil Nádražní č.p.179 Silůvky 66446 

1007. Pavla Osičková U Bytovek č.p.397 Moravský Žižkov 69101 

1008. Pavla Poláchová U Bytovek č.p.431 Moravský Žižkov 69101 

1009. Pavlína Bendová Stonava č.p.1084 Stonava 73534 

1010. Pavlína Krásná Mírová č.p.405 Velké Bílovice 69102 

1011. Peter Poustka Troststrasse  13-19/9/5 Wien Rakousko 



Str. 23 

1012. Peter Poustka Troststrasse č.p.13 Wien Rakousko 

1013. Peter Přibyl Prúdy č.p.216/č.or.24 018 64 Košeca Slovensko 

1014. Petr Buzrla Červenáčkova č.p.1692/č.or.7 Kuřim 66434 

1015. Petr Damborský U Hřiště č.p.1078 Velké Bílovice 69102 

1016. Petr Damborský Lipová č.p.76 Velké Bílovice 69102 

1017. Petr Duben Ždírec č.p.36 Ždírec 58813 

1018. Petr Jung Za Kasárnami č.p.3432/č.or.36a Břeclav 69002 

1019. Petr Kachyňa Voříškova č.p.561/č.or.31 Brno-Kohoutovice 62300 

1020. Petr Kovařík Chalúpky č.p.86 Moravský Žižkov 69101 

1021. Petr Mališ U Školky č.p.276 Moravský Žižkov 69101 

1022. Petr Osička Bílovská č.p.194 Moravský Žižkov 69101 

1023. Petr Osička Mírová č.p.890 Velké Bílovice 69102 

1024. Petr Osička Předlánce č.p.91 Višňová-Předlánce 46401 

1025. Petr Polách Záhumní č.p.1117 Velké Bílovice 69102 

1026. Petr Sedláček Na Ostrůvku č.p.200 Velké Bílovice 69102 

1027. Petr Straka Břeclavská č.p.428 Moravský Žižkov 69101 

1028. Petr Tesař Nádražní č.p.378/č.or.32 Horní Moštěnice 75117 

1029. Petr Tetur Na Valtické č.p.657/č.or.43 Břeclav-Charvátská Nová Ves 69141 

1030. Petr Vaněk Pionýrská č.p.978 Velké Bílovice 69102 

1031. Petra Frisová U Bytovek č.p.511 Moravský Žižkov 69101 

1032. Petra Imrichová Za Školou č.p.486 Moravský Žižkov 69101 

1033. Petra Jungová Bavlnářská č.p.565 Semily-Podmoklice 51301 

1034. Petra Krátká Břeclavská č.p.258 Moravský Žižkov 69101 

1035. Petra Navrátilová Na Járku č.p.529 Moravský Žižkov 69101 

1036. Petra Osičková Lůčky č.p.1021 Velké Bílovice 69102 

1037. PETROL STATION s.r.o. Jiráskova č.p.972/č.or.52 Kyjov 69701 

1038. PhDr. Jarmila Svobodová Skorkovského č.p.2719/č.or.70a Brno-Židenice 63600 

1039. POPP s.r.o. Čejkovice č.p.828 Čejkovice 69615 

1040. Povodí Moravy, s.p. Dřevařská č.p.932/č.or.11 Brno-Veveří 60200 

1041. Radek Házy Závist č.p.874/č.or.58 Brno-Komín 62400 

1042. Radek Klammert Lipová č.p.380 Velké Bílovice 69102 

1043. Radek Osička Svárov č.p.310 Velké Bílovice 69102 

1044. Radek Řepka Budovatelská č.p.1076/č.or.10 Břeclav-Poštorná 69141 

1045. Radek Žurek Na Aleji č.p.605 Velké Bílovice 69102 

1046. Radim Gardáš Záhumní č.p.471 Moravský Žižkov 69101 

1047. Radim Lukeš Čílova č.p.275/č.or.15 Praha 6 16200 

1048. Radim Osička Lůčky č.p.1021 Velké Bílovice 69102 

1049. Radim Oslanec Na Járku č.p.535 Moravský Žižkov 69101 

1050. Radim Polách Gorkého č.p.85/č.or.42 Brno-Veveří 60200 

1051. Radim Prokeš Boženy Němcové č.p.709/č.or.57 Podivín 69145 

1052. Radim Skřipský Chalúpky č.p.101 Moravský Žižkov 69101 

1053. Radim Sláma Na Járku č.p.527 Moravský Žižkov 69101 

1054. Radomil Baloun 1. máje č.p.140 Velké Bílovice 69102 

1055. Radomír Směřička Záhumní č.p.430 Moravský Žižkov 69101 

1056. Radoslav Albrecht Harnackstrasse č.or.51 44139 Dortmund Německo 

1057. Radoslav Hrnčiar Na Járku č.p.534 Moravský Žižkov 69101 

1058. Renata Wright Příčná č.p.668/č.or.1 Praha-Nové Město 11000 

1059. Richard Albrecht Líščie údolie č.p.143/č.or.50 83786 Bratislava-Karlova Ves 

Slovensko 

1060. Richard Osička Na Járku č.p.482 Moravský Žižkov 69101 



Str. 24 

1061. Richard Zháňal sídl. Dukelských hrdinů č.p.2780/č.or.26 Břeclav 69002 

1062. RNDr. Hana Navarová CSc. Luční č.p.1946/č.or.42 Brno-Žabovřesky 61600 

1063. RNDr. Marta Farková CSc. Broskvoňová č.p.431/č.or.8 Brno-Medlánky 62100 

1064. RNDr. Milada Litschmannová Bílovská č.p.53 Moravský Žižkov 69101 

1065. Robert Baloun Široká č.p.1142 Velké Bílovice 69102 

1066. Robert Dvořák Záhumní č.p.470 Moravský Žižkov 69101 

1067. Roman Buzrla 1. máje č.p.116 Velké Bílovice 69102 

1068. Roman Hromek U Školky č.p.422 Moravský Žižkov 69101 

1069. Roman Kmenta U Jánského dvora č.p.2973/č.or.11 Břeclav 69003 

1070. Roman Kos U Zdravé vody č.p.855 Koryčany 76805 

1071. Roman Kratochvíl Sídl. Osvobození č.p.768 Lednice 69144 

1072. Roman Machovič Chalúpky č.p.74 Moravský Žižkov 69101 

1073. Roman Němeček Bílovská č.p.325 Moravský Žižkov 69101 

1074. Roman Tichý Bílovská č.p.334 Moravský Žižkov 69101 

1075. Roman Valenta Lůčky č.p.1357 Velké Bílovice 69102 

1076. Romana Beňová Bílovská č.p.444 Moravský Žižkov 69101 

1077. Rostislav Dáňa U Jezérka č.p.740 Ratíškovice 69602 

1078. Rostislav Michalica Za Školou č.p.40 Moravský Žižkov 69101 

1079. Rostislav Osička Lipová č.p.73 Velké Bílovice 69102 

1080. Rostislav Skoupil Svárov č.p.294 Velké Bílovice 69102 

1081. Rostislav Straka Gen. Šimka č.p.1454/č.or.69 Břeclav 69003 

1082. Rostislav Šašvata Záhumní č.p.1147 Velké Bílovice 69102 

1083. Rudolf Baloun Krátká č.p.415 Moravský Žižkov 69101 

1084. Rudolf Mach 20 avenue  26863 Aldegrove BC Kanada 

1085. Rudolf Tesařík Prušánky č.p.678 Prušánky 69621 

1086. Růžena Hůrská Mlýnská č.p.369/č.or.53 Ladná 69146 

1087. Růžena Jermerová Pod parkem č.p.85 Valtice 69142 

1088. Růžena Konečná U Školky č.p.376 Moravský Žižkov 69101 

1089. Růžena Michalicová Za Kostelem č.p.351 Moravský Žižkov 69101 

1090. Růžena Osičková Záhumní č.p.627 Velké Bílovice 69102 

1091. Růžena Osičková U Splavu č.p.2874/č.or.7 Břeclav 69002 

1092. Růžena Pěčková Čs. armády č.p.724/č.or.118 Břeclav-Poštorná 69141 

1093. Růžena Sedláková Svárov č.p.329 Velké Bílovice 69102 

1094. Růžena Strýčková Hřbitovní č.p.922 Velké Bílovice 69102 

1095. Růžena Svobodová Svárov č.p.659 Velké Bílovice 69102 

1096. Růžena Teturová Břeclavská č.p.183 Moravský Žižkov 69101 

1097. Růžena Toncerová Břeclavská č.p.220 Moravský Žižkov 69101 

1098. Růžena Varmužová Havlíčkova č.p.506/č.or.5 Podivín 69145 

1099. Rybníkářství Pohořelice a.s. Vídeňská č.p.717 Pohořelice 69123 

1100. Ředitelství silnic a dálnic ČR Na Pankráci č.p.546/č.or.56 Praha 4 14000 

1101. Římskokatolická farnost Podivín Komenského č.p.193/č.or.3 Podivín 69145 

1102. Římskokatolická farnost Velké Bílovice Žerotínovo nám. č.p.234 Velké Bílovice 

69102 

1103. S.O.Č. - Velké Bílovice, s.r.o. Žižkovská č.p.1253 Velké Bílovice 69102 

1104. Silvester Babos Mládežnická č.p.1576/č.or.10 Havířov-Podlesí 73601 

1105. Silvie Hubačková Na Járku č.p.543 Moravský Žižkov 69101 

1106. Silvie Markovičová Komárnov č.p.126/č.or.5 Lanžhot 69151 

1107. Simona Kratochvílová Sídl. Osvobození č.p.768 Lednice 69144 

1108. SJM Barouš Jiljí Ing. a Baroušová Hana Mgr. Fabian č.p.1210 Velké Bílovice 

69102 



Str. 25 

1109. SJM Bartoš Petr a Bartošová Alena Záhumní č.p.130 Moravský Žižkov 69101, 

Vinohradní č.p.2680/č.or.11 Břeclav 69003 

1110. SJM Beňa Václav a Beňová Františka Čejkovská č.p.411 Velké Bílovice 69102 

1111. SJM Bezucký Mojmír a Bezucká Veronika Bílovská č.p.9 Moravský Žižkov 69101 

1112. SJM Binko Jaroslav a Binková Ludmila Za Školou č.p.41 Moravský Žižkov 69101 

1113. SJM Buzrla Josef a Buzrlová Ludmila Záhumní č.p.371 Moravský Žižkov 69101 

1114. SJM Buzrla Vojtěch a Buzrlová Ivana Břeclavská č.p.178 Moravský Žižkov 

69101 

1115. SJM Čech Vít a Čechová Anna Prušánská č.p.268 Moravský Žižkov 69101 

1116. SJM Červíček Václav a Červíčková Irena Záhumní č.p.468 Moravský Žižkov 69101 

1117. SJM Damborský František a Damborská Zdeňka Hřbitovní č.p.715 Velké Bílovice 

69102 

1118. SJM Dvořák Robert a Dvořáková Naďa Záhumní č.p.470 Moravský Žižkov 69101 

1119. SJM Esterka Milan a Esterková Helena Bílovská č.p.184 Moravský Žižkov 69101 

1120. SJM Fabičovic Michal a Fabičovicová Jana Na Járku č.p.498 Moravský Žižkov 69101 

1121. SJM Fabikovič Václav a Fabikovičová Alena Fabian č.p.1183 Velké Bílovice 

69102 

1122. SJM Forejtník Oldřich a Forejtníková Alena Záhumní č.p.458 Moravský Žižkov 

69101 

1123. SJM Frolich Josef a Frolichová Zlatuše Morávky č.p.1410 Velké Bílovice 69102 

1124. SJM Gal David a Galová Evženie Na Járku č.p.502 Moravský Žižkov 69101 

1125. SJM Gardáš Josef a Gardášová Marie Bílovská č.p.47 Moravský Žižkov 69101 

1126. SJM Gardáš Vlastimil a Gardášová Marie Kostická č.p.144/č.or.11 Tvrdonice 69153 

1127. SJM Guzun Veaceslav a Guzun Maria Chalúpky č.p.125 Moravský Žižkov 

69101 

1128. SJM Hájek Jiří a Hájková Hana Za Školou č.p.481 Moravský Žižkov 69101 

1129. SJM Hájek Pavel a Hájková Monika Bílovská č.p.216 Moravský Žižkov 69101 

1130. SJM Hanák Karel Ing. a Hanáková Hana 1. máje č.p.1288 Velké Bílovice 69102 

1131. SJM Hložek Josef a Hložková Helena Chalúpky č.p.434 Moravský Žižkov 

69101 

1132. SJM Hrdina Jaroslav a Hrdinová Jarmila Široká č.p.867 Velké Bílovice 69102 

1133. SJM Hromek František a Hromková Anežka Bílovská č.p.52 Moravský Žižkov 

69101 

1134. SJM Hromek Josef a Hromková Ludmila Benátky č.p.260 Moravský Žižkov 69101 

1135. SJM Hromek Radek a Hromková Dagmar Bílovská č.p.469 Moravský Žižkov 69101 

1136. SJM Hromek Zdeněk a Hromková Dana U Školky č.p.422 Moravský Žižkov 69101 

1137. SJM Hubáček Stanislav a Hubáčková Ludmila U Bytovek č.p.446 Moravský 

Žižkov 69101 

1138. SJM Indra Aleš a Indrová Denisa Na Valtické č.p.702/č.or.69 Břeclav-Charvátská 

Nová Ves 69141 

1139. SJM Ivančic Jan a Ivančicová Petra Mgr. Bílovská č.p.149 Moravský Žižkov 69101 

1140. SJM Jadrníček Antonín a Jadrníčková Marta Bohumínská č.p.1556 Rychvald 

73532 

1141. SJM Janík Zdeněk JUDr. a Janíková Jaroslava Čs. armády č.p.430/č.or.104 

Břeclav-Poštorná 69141 

1142. SJM Janů Karel a Janů Helena Mgr. Pražská č.p.144/č.or.32 Bílina-Pražské Předměstí 

41801 

1143. SJM Jung Jiří a Jungová Hana Na Járku č.p.525 Moravský Žižkov 69101 

1144. SJM Kala Jiří a Kalová Vlasta Bílovská č.p.131 Moravský Žižkov 69101 



Str. 26 

1145. SJM Kalivoda František a Kalivodová Eliška Na Aleji č.p.740 Velké Bílovice 

69102 

1146. SJM Kocman Ladislav a Kocmanová Petra Na Járku č.p.528 Moravský Žižkov 69101 

1147. SJM Konečný Bohuslav Ing. a Konečná Anna U Sklepů č.ev.82 Moravský 

Žižkov 69101 

1148. SJM Konečný Jan a Konečná Marie Bílovská č.p.24 Moravský Žižkov 69101 

1149. SJM Koníček Karel a Koníčková Ludmila Chalúpky č.p.105 Moravský Žižkov 

69101 

1150. SJM Kotlařík František a Kotlaříková Zdeňka sídl. Dukelských hrdinů 

č.p.2614/č.or.7 Břeclav 69002 

1151. SJM Kovařík Petr a Kovaříková Jana Chalúpky č.p.86 Moravský Žižkov 69101 

1152. SJM Kramný Petr Ing. a Kramná Jana Horní č.p.542/č.or.18 Brno-Štýřice 63900 

1153. SJM Kratochvíl Jaroslav a Kratochvílová Ludmila Na Aleji č.p.604 Velké Bílovice 

69102 

1154. SJM Krejčí Karel a Krejčí Anna Prechov č.p.193 Moravský Žižkov 69101, 

Záhumní č.p.401 Moravský Žižkov 69101 

1155. SJM Krejčí Stanislav a Krejčí Pavla Bořivojova č.p.828/č.or.33 Praha-Žižkov 13000, 

Záhumní č.p.407 Moravský Žižkov 69101 

1156. SJM Krejčí Václav a Krejčí Iveta Benátky č.p.453 Moravský Žižkov 69101 

1157. SJM Křížák Petr a Křížáková Marie Benátky č.p.368 Moravský Žižkov 69101 

1158. SJM Kubík Petr Ing. a Kubíková Šárka Ing. Bílovská č.p.513 Moravský Žižkov 69101 

1159. SJM Kunický Vlastimil a Kunická Pavla Bílovská č.p.8 Moravský Žižkov 69101 

1160. SJM Lebeda Jiří a Lebedová Elen Nová Ves č.p.246 Nová Ves 66491 

1161. SJM Lebeda Jiří Ing. a Lebedová Jarmila ing. Nová Ves č.p.66 Nová Ves 66491 

1162. SJM Lebloch Josef a Leblochová Marie Ing. Bílovská č.p.414 Moravský Žižkov 

69101 

1163. SJM Litschmann Tomáš RNDr. a Litschmannová Milada RNDr. Bílovská č.p.53 

Moravský Žižkov 69101 

1164. SJM Malhocký Pavel a Malhocká Dagmar Břeclavská č.p.181 Moravský Žižkov 

69101 

1165. SJM Maršálek František a Maršálková Hana Prušánská č.p.122 Moravský 

Žižkov 69101 

1166. SJM Maršálek Josef a Maršálková Marcela Chalúpky č.p.353 Moravský Žižkov 

69101 

1167. SJM Mečl František a Mečlová Iva Benátky č.p.388 Moravský Žižkov 69101 

1168. SJM Mezl Pavel a Mezlová Marie Bílovská č.p.381 Moravský Žižkov 69101 

1169. SJM Michalica Josef a Michalicová Táňa Bílovská č.p.180 Moravský Žižkov 69101 

1170. SJM Michalica Pavel a Michalicová Ivana U Bytovek č.p.437 Moravský Žižkov 

69101 

1171. SJM Michalica Rostislav a Michalicová Anna Za Školou č.p.40 Moravský 

Žižkov 69101 

1172. SJM Mislovič Peter a Mislovičová Iveta Mgr. Bílovská č.p.343 Moravský Žižkov 

69101 

1173. SJM Moudrý Svatopluk a Moudrá Ludmila Bílovská č.p.46 Moravský Žižkov 69101 

1174. SJM Mozga Jaroslav Ing. a Mozgová Růžena Úlehlova č.p.338/č.or.49 Ladná 

69146 

1175. SJM Navrátil Pavel a Navrátilová Irena Horní č.p.791/č.or.3 Ostrava-Hrabůvka 

70030, Na Járku č.p.501 Moravský Žižkov 69101 

1176. SJM Nebyla Lubomír a Nebylová Hana Krátká č.p.411 Moravský Žižkov 69101 



Str. 27 

1177. SJM Nebyla Miroslav a Nebylová Bronislava Prušánská č.p.13 Moravský Žižkov 

69101 

1178. SJM Nejezchleba Milan a Nejezchlebová Zdeňka Na Járku č.p.496 Moravský Žižkov 

69101 

1179. SJM Němeček Stanislav a Němečková Drahomíra Bílovská č.p.325 Moravský Žižkov 

69101 

1180. SJM Nestarec Milan a Nestarcová Božena Záhumní č.p.449 Moravský Žižkov 69101 

1181. SJM Nešpor Rudolf a Nešporová Anna Záhumní č.p.362 Moravský Žižkov 69101 

1182. SJM Nevoral Radek a Nevoralová Hana Limuzy č.p.37 Tismice-Limuzy 28201 

1183. SJM Očenášek Miroslav a Očenášková Františka Lůčky č.p.1023 Velké Bílovice 

69102 

1184. SJM Očenášek Rostislav a Očenášková Marie U Školky č.p.359 Moravský 

Žižkov 69101 

1185. SJM Očenášek Rostislav a Očenášková Marie Za Kostelem č.p.382 Moravský 

Žižkov 69101 

1186. SJM Osička Dalibor a Osičková Jana Žižkovská č.p.419 Velké Bílovice 69102 

1187. SJM Osička Jan a Osičková Soňa U Školky č.p.313 Moravský Žižkov 69101 

1188. SJM Osička Jaroslav a Osičková Ladislava Bílovská č.p.58 Moravský Žižkov 69101 

1189. SJM Osička Karel a Osičková Ivana nám. Osvoboditelů č.p.264 Velké Bílovice 69102 

1190. SJM Osička Karel a Osičková Jana Záhumní č.p.390 Moravský Žižkov 69101 

1191. SJM Osička Květoslav a Osičková Ludmila Záhumní č.p.233 Moravský Žižkov 69101 

1192. SJM Osička Miroslav a Osičková Zdeňka Ve Dvoře č.p.670 Velké Bílovice 69102 

1193. SJM Osička Richard a Osičková Hana Na Járku č.p.482 Moravský Žižkov 69101 

1194. SJM Osička Stanislav a Osičková Anna Záhumní č.p.375 Moravský Žižkov 69101 

1195. SJM Osička Václav a Osičková Ludmila Břeclavská č.p.235 Moravský Žižkov 

69101 

1196. SJM Oslzlý Josef a Oslzlá Libuše Záhumní č.p.403 Moravský Žižkov 69101 

1197. SJM Pálka Antonín a Pálková Ludmila Chalúpky č.p.353 Moravský Žižkov 

69101 

1198. SJM Pálka Zdeněk a Pálková Hana U Bytovek č.p.393 Moravský Žižkov 69101 

1199. SJM Peterka Martin a Peterková Ludmila U Bytovek č.p.437 Moravský Žižkov 

69101 

1200. SJM Petrů Vladimír Ing. a Petrů Alžbeta RNDr. Prušánská č.p.477 Moravský 

Žižkov 69101 

1201. SJM Počta Miroslav Ing. a Počtová Božena Ing. Záhumní č.p.432 Moravský Žižkov 

69101 

1202. SJM Podhorný Josef a Podhorná Veronika Bílovská č.p.25 Moravský Žižkov 69101 

1203. SJM Polách František a Poláchová Jitka U Bytovek č.p.435 Moravský Žižkov 

69101 

1204. SJM Polách František a Poláchová Renata Za Školou č.p.43 Moravský Žižkov 69101 

1205. SJM Polách Zdeněk a Poláchová Květoslava Za Školou č.p.43 Moravský 

Žižkov 69101 

1206. SJM Popa Vasile a Popa Elena Livezilor 31  6401 Nisporeni Moldavská 

republika, 6437 Siscani  6437 Siscani Moldavská republika 

1207. SJM Příborský Josef a Příborská Ludmila Zahradní č.p.984 Velké Bílovice 69102 

1208. SJM Příborský Karel a Příborská Božena Chalúpky č.p.83 Moravský Žižkov 69101 

1209. SJM Přibyla Jan a Přibylová Irena Bílovská č.p.176 Moravský Žižkov 69101 

1210. SJM Přikryl Miroslav a Přikrylová Hana Chalúpky č.p.84 Moravský Žižkov 69101 

1211. SJM Ráček Bohuslav a Ráčková Andrea Na Járku č.p.526 Moravský Žižkov 69101 



Str. 28 

1212. SJM Růžička Antonín a Růžičková Marie Za Školou č.p.123 Moravský Žižkov 

69101 

1213. SJM Sláma Radim a Slámová Alena Na Járku č.p.527 Moravský Žižkov 69101 

1214. SJM Slavík Rostislav a Slavíková Alena Chalúpky č.p.416 Moravský Žižkov 

69101 

1215. SJM Směřička Radomír a Směřičková Marie Záhumní č.p.430 Moravský Žižkov 

69101 

1216. SJM Sova Miloslav Mgr. a Sovová Iva Mgr. Prušánská č.p.61 Moravský Žižkov 

69101 

1217. SJM Sovič Milan a Sovičová Alena Záhumní č.p.463 Moravský Žižkov 69101 

1218. SJM Spěvák Ladislav a Spěváková Ludmila nám. Osvoboditelů č.p.400 Velké Bílovice 

69102 

1219. SJM Srholec Jan a Srholcová Magda Bílovská č.p.399 Moravský Žižkov 69101 

1220. SJM Strýček Pavel a Strýčková Eva Bílovská č.p.109 Moravský Žižkov 69101 

1221. SJM Strýček Petr Ing. a Strýčková Jarmila Ing. Chalúpky č.p.85 Moravský Žižkov 

69101, Příkop č.p.153/č.or.27b Brno-Zábrdovice 60200 

1222. SJM Střelský František a Střelská Jarmila Bílovská č.p.358 Moravský Žižkov 69101 

1223. SJM Střelský Jiří a Střelská Jana Revoluční č.p.1120 Velké Bílovice 69102 

1224. SJM Svoboda František a Svobodová Ludmila Revoluční č.p.1120 Velké Bílovice 

69102 

1225. SJM Ševčík Jaroslav a Ševčíková Veronika Prušánská č.p.17 Moravský Žižkov 69101 

1226. SJM Šiller Miroslav a Šillerová Anna Bílovská č.p.116 Moravský Žižkov 69101 

1227. SJM Šraga Miroslav a Šragová Jitka Chalúpky č.p.436 Moravský Žižkov 69101 

1228. SJM Šuška Ladislav a Šušková Kristina U Bytovek č.p.367 Moravský Žižkov 

69101 

1229. SJM Švrček Jiří a Švrčková Luďka Žižkovská č.p.539 Velké Bílovice 69102 

1230. SJM Telesz Jiří a Teleszová Mária Záhumní č.p.153 Moravský Žižkov 69101 

1231. SJM Tetur Erik a Teturová Zita Široká č.p.1360 Velké Bílovice 69102 

1232. SJM Tetur Milan a Teturová Marie Záhumní č.p.413 Moravský Žižkov 69101 

1233. SJM Tetur Tomáš a Teturová Sáša Fabian č.p.1206 Velké Bílovice 69102 

1234. SJM Tetur Vladimír a Teturová Jana Záhumní č.p.1277 Velké Bílovice 69102 

1235. SJM Tichánek Jiří a Tichánková Naděžda Bílovská č.p.60 Moravský Žižkov 69101 

1236. SJM Toman Petr a Tomanová Michaela Záhumní č.p.516 Moravský Žižkov 69101 

1237. SJM Toman Rostislav a Tomanová Květoslava Prušánská č.p.5 Moravský Žižkov 

69101 

1238. SJM Tomšej Jan a Tomšejová Blanka Na Járku č.p.494 Moravský Žižkov 69101 

1239. SJM Toncer Zdeněk a Toncerová Libuše Záhumní č.p.448 Moravský Žižkov 69101 

1240. SJM Trčka Zdeněk a Trčková Františka U Bytovek č.p.393 Moravský Žižkov 

69101 

1241. SJM Trpělka Ladislav a Trpělková Jiřina Bílovská č.p.364 Moravský Žižkov 69101 

1242. SJM Vala František a Valová Vlasta Široká č.p.958 Velké Bílovice 69102 

1243. SJM Valášek Josef Ing. a Valášková Ludmila Bílovská č.p.134 Moravský Žižkov 

69101 

1244. SJM Velička Radek a Veličková Helena Břeclavská č.p.143 Moravský Žižkov 

69101 

1245. SJM Zemánek Petr a Zemánková Zdenka Zahradní č.p.1293 Velké Bílovice 69102 

1246. Slavomil Tetur Vrbice č.p.259 Vrbice 69109 

1247. Slavomír Osička U Školky č.p.796 Velké Bílovice 69102 

1248. Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

 Žerotínovo náměstí č.p.449/č.or.3 Brno-Veveří 60200 



Str. 29 

1249. Správa železniční dopravní cesty, státní organizace Dlážděná č.p.1003/č.or.7 Praha-

Nové Město 11000 

1250. Stanislav Bílek Svárov č.p.7 Velké Bílovice 69102 

1251. Stanislav Hájek dr. Zikmunda Wintra č.p.548/č.or.24 Praha-Bubeneč 16000 

1252. Stanislav Krejčí Bořivojova č.p.828/č.or.33 Praha-Žižkov 13000 

1253. Stanislav Mádl Záhumní č.p.1252 Velké Bílovice 69102 

1254. Stanislav Osička Záhumní č.p.375 Moravský Žižkov 69101 

1255. Stanislav Polách Příšovice č.p.192 Příšovice 46346 

1256. Stanislav Polách Široká č.p.689 Velké Bílovice 69102 

1257. Stanislav Spěvák 1. máje č.p.134 Velké Bílovice 69102 

1258. Stanislav Straka Břeclavská č.p.207 Moravský Žižkov 69101 

1259. Stanislav Vajbar adresa neznámá  adresa neznámá 60200 

1260. Stanislav Veverka Za Kostelem č.p.394 Moravský Žižkov 69101 

1261. Stanislav Zrůna Úlehlova č.p.370/č.or.45 Ladná 69146 

1262. Stanislava Cupalová Růžová č.p.357/č.or.13 Ladná 69146 

1263. Stapox VB s.r.o. Žižkovská č.p.1353 Velké Bílovice 69102 

1264. Statek Miroslav, a.s. Kašenec č.p.870 Miroslav-Kašenec 67172 

1265. Státní pozemkový úřad Husinecká č.p.1024/č.or.11a Praha-Žižkov 13000 

1266. Svatopluk Hřebačka Štefanikova č.p.849/č.or.80 Podivín 69145 

1267. Svatoslav Bednařík nám. Osvoboditelů č.p.268 Velké Bílovice 69102 

1268. SYFANY, spol. s r.o. Vrbice č.p.428 Vrbice 69109 

1269. Sylva Michalicová Bílovská č.p.386 Moravský Žižkov 69101 

1270. Sylvie Příborská Bílovská č.p.11 Moravský Žižkov 69101 

1271. Šárka Slámová Jízdárna č.p.1292 Velké Bílovice 69102 

1272. Tamara Semová Široká č.p.1085 Velké Bílovice 69102 

1273. Táňa Michalicová Bílovská č.p.180 Moravský Žižkov 69101 

1274. Templářské sklepy Čejkovice, vinařské družstvo Na Bařině č.p.945 Čejkovice 

69615 

1275. Tereza Balounová Široká č.p.1142 Velké Bílovice 69102 

1276. Tereza Klaková Ivaň č.p.57 Ivaň 69123 

1277. Terezie Kachyňová U Školky č.p.378 Moravský Žižkov 69101 

1278. Tomáš Damborský Benátky č.p.319 Moravský Žižkov 69101 

1279. Tomáš Dejmal Bílovská č.p.242 Moravský Žižkov 69101 

1280. Tomáš Hromek U Školky č.p.272 Moravský Žižkov 69101 

1281. Tomáš Michalica B. Šmerala č.p.801/č.or.3 Břeclav-Poštorná 69141 

1282. Tomáš Osička Morávky č.p.1443 Velké Bílovice 69102 

1283. Tomáš Pancl Bílovská č.p.104 Moravský Žižkov 69101 

1284. Tomáš Tetur Za hřištěm č.p.414/č.or.4 Ladná 69146 

1285. Tomáš Tetur Fabian č.p.1206 Velké Bílovice 69102 

1286. Tomáš Tůma J. Palacha č.p.2495/č.or.32 Břeclav 69002 

1287. Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových Rašínovo nábřeží č.p.390/č.or.42 

Praha-Nové Město 12800 

1288. Václav Beňa Čejkovská č.p.411 Velké Bílovice 69102 

1289. Václav Červíček Záhumní č.p.468 Moravský Žižkov 69101 

1290. Václav Dušek Bílovská č.p.187 Moravský Žižkov 69101 

1291. Václav Fabikovič Fabian č.p.1183 Velké Bílovice 69102 

1292. Václav Hrabal Čejkovská č.p.744 Velké Bílovice 69102 

1293. Václav Kachyňa Zahradní č.p.1359 Velké Bílovice 69102 

1294. Václav Kachyňa Čejkovská č.p.1457 Velké Bílovice 69102 

1295. Václav Opluštil Neuburgová č.ev.132 Velké Bílovice 69102 



Str. 30 

1296. Václav Osička Břeclavská č.p.235 Moravský Žižkov 69101 

1297. Václav Osička Růžová č.p.449 Velké Bílovice 69102 

1298. Václav Osička Svárov č.p.24 Velké Bílovice 69102 

1299. Václav Osička Na Pěšině č.p.2440/č.or.26 Břeclav 69003 

1300. Václav Podhorný Chalúpky č.p.63 Moravský Žižkov 69101 

1301. Václav Polách U Jánského dvora č.p.3222/č.or.33 Břeclav 69003 

1302. Václav Skoupil Pohledec č.p.8 Nové Město na Moravě-Pohledec 59231 

1303. Václav Svoboda Lůčky č.p.1028 Velké Bílovice 69102 

1304. Václav Svoboda Schwaigrova č.p.645/č.or.4 Brno-Komárov 61700 

1305. Václav Šurýn Jízdárna č.p.404 Velké Bílovice 69102 

1306. Václav Záblacký Bílovská č.p.364 Moravský Žižkov 69101 

1307. Václav Zapletal Revoluční č.p.920 Velké Bílovice 69102 

1308. Václav Zapletal Revoluční č.p.865 Velké Bílovice 69102 

1309. Van Hoc Tran Nám. Svobody č.p.787/č.or.4 Břeclav 69002 

1310. Vendula Podrazilová Záhumní č.p.96 Velké Bílovice 69102 

1311. Věra Bílková Svárov č.p.43 Velké Bílovice 69102 

1312. Věra Gardášová Kopečky č.p.1166/č.or.19 Velké Pavlovice 69106 

1313. Věra Jaborníková Revoluční č.p.1074 Velké Bílovice 69102 

1314. Věra Lojková Švarcová Za Strahovem č.p.1103/č.or.27 Praha-Břevnov 16900 

1315. Věra Mrázková Mírová č.p.990 Velké Bílovice 69102 

1316. Věra Müllerová Zahradní č.p.803 Velké Bílovice 69102 

1317. Věra Poláchová Bílovská č.p.67 Moravský Žižkov 69101 

1318. Věra Sůkalová Smetanovo nábřeží č.p.2272/č.or.36 Břeclav 69002 

1319. Věra Vališová Záhumní č.p.400 Moravský Žižkov 69101 

1320. Věra Vašíčková Prušánská č.p.221 Moravský Žižkov 69101 

1321. Věra Zapletalová Za Kult. domem č.p.633 Kamenice nad Lipou 39470 

1322. Veronika Buzrlová Na Aleji č.p.1108 Velké Bílovice 69102 

1323. Veronika Javůrková Prušánky č.p.653 Prušánky 69621 

1324. Veronika Podhorná Bílovská č.p.25 Moravský Žižkov 69101 

1325. VIA AQUA s.r.o. Žižkovská č.p.1388 Velké Bílovice 69102 

1326. Viktor Pátek Poddoší č.p.803 Lednice 69144 

1327. VÍNO SÝKORA, s.r.o. Příhon č.ev.1 Čejkovice 69615 

1328. Vít Brůček Slíny č.p.930 Velké Bílovice 69102 

1329. Vít Tetur Záhumní č.p.413 Moravský Žižkov 69101 

1330. VITAL AGRON s.r.o. Kodaňská č.p.1441/č.or.46 Praha-Vršovice 10100 

1331. Vladimír Hájek Vinařská č.p.360 Zaječí 69105 

1332. Vladimír Herůfek Fabian č.p.1184 Velké Bílovice 69102 

1333. Vladimír Hromek Na Pěšině č.p.2842/č.or.13 Břeclav 69003 

1334. Vladimír Kališ Úlehlova č.p.389/č.or.25 Ladná 69146 

1335. Vladimír Kučera Záhumní č.p.963 Velké Bílovice 69102 

1336. Vladimír Opluštil Na Aleji č.p.146 Velké Bílovice 69102 

1337. Vladimír Osička Tererova č.p.413/č.or.2 Adamov 67904 

1338. Vladimír Osička Zahradní č.p.805 Velké Bílovice 69102 

1339. Vladimír Oslzlý Lipová č.p.60 Velké Bílovice 69102 

1340. Vladimír Peterka Břeclavská č.p.140 Moravský Žižkov 69101 

1341. Vladimír Polách Prušánská č.p.62 Moravský Žižkov 69101 

1342. Vladimír Přikryl Lipová č.p.661 Moravská Nová Ves 69155 

1343. Vladimír Řepka U Bytovek č.p.367 Moravský Žižkov 69101 

1344. Vladimír Šebesta Boženy Hrejsové č.p.1201 Strážnice 69662 

1345. Vladimíra Kunčová U Bytovek č.p.367 Moravský Žižkov 69101 



Str. 31 

1346. Vladislava Příborská Vojtková Záhumní č.p.417 Moravský Žižkov 69101 

1347. Vladislava Šmídová Čejkovská č.p.173 Velké Bílovice 69102 

1348. Vlasta Kachyňová Lůčky č.p.1035 Velké Bílovice 69102 

1349. Vlasta Kalová Bílovská č.p.131 Moravský Žižkov 69101 

1350. Vlasta Krejčí Bílovská č.p.332 Moravský Žižkov 69101 

1351. Vlasta Pudilová Gen. Svobody č.p.310 Březová 35601 

1352. Vlasta Šlorová Požární č.p.398 Zaječí 69105 

1353. Vlastimil Bartaušic sídl. Dukelských hrdinů č.p.2774/č.or.23 Břeclav 69002 

1354. Vlastimil Gardáš Kostická č.p.144/č.or.11 Tvrdonice 69153 

1355. Vlastimil Koníček Popovice č.p.155 Popovice 68604 

1356. Vlastimil Míčka Bratislavská č.p.512/č.or.40 Podivín 69145 

1357. Vlastimil Osička Nová č.p.614/č.or.84a Kostice 69152 

1358. Vojtěch Černý Rybáře č.p.150/č.or.26 Podivín 69145 

1359. Willy Jan Sebastian Löster Lilienthalstrasse 11  85764 Oberschleissheim Spolková 

republika Německo 

1360. Zbyněk Osička Široká č.p.968 Velké Bílovice 69102 

1361. Zbyněk Tomšej Chalúpky č.p.75 Moravský Žižkov 69101 

1362. Zbyněk Valenta Žižkovská č.p.1460 Velké Bílovice 69102 

1363. Zdeněk Běloch Národního odboje č.p.1013/č.or.24 Břeclav 69002 

1364. Zdeněk Benda Winter park  Florida Spojené státy 

1365. Zdeněk Bradávka U Školky č.p.345 Moravský Žižkov 69101 

1366. Zdeněk Hromek U Školky č.p.422 Moravský Žižkov 69101 

1367. Zdeněk Jochman Palackého č.p.332/č.or.33 Podivín 69145 

1368. Zdeněk Kachyňa Chalúpky č.p.80 Moravský Žižkov 69101 

1369. Zdeněk Kachyňa U Školky č.p.112 Moravský Žižkov 69101 

1370. Zdeněk Konečný Břeclavská č.p.247 Moravský Žižkov 69101 

1371. Zdeněk Konečný Prušánská č.p.433 Moravský Žižkov 69101 

1372. Zdeněk Moravčík Fabian č.p.1181 Velké Bílovice 69102 

1373. Zdeněk Pálka U Bytovek č.p.393 Moravský Žižkov 69101 

1374. Zdeněk Svoboda Peckova č.p.32 Čejkovice 69615 

1375. Zdeněk Toncer Záhumní č.p.448 Moravský Žižkov 69101 

1376. Zdeněk Vágner Štefanikova č.p.46/č.or.76 Podivín 69145 

1377. Zdeněk Vališ Záhumní č.p.400 Moravský Žižkov 69101 

1378. Zdenka Bačuvčíková Budovatelská č.p.1082/č.or.22 Břeclav-Poštorná 69141 

1379. Zdenka Bělochová 1. máje č.p.131 Velké Bílovice 69102 

1380. Zdenka Herůfková Fabian č.p.1184 Velké Bílovice 69102 

1381. Zdenka Hřebačková Chalúpky č.p.73 Moravský Žižkov 69101 

1382. Zdeňka Košťálová Lužní č.p.254/č.or.10 Ladná 69146 

1383. Zdeňka Kubíková U stadionu č.p.968/č.or.10 Lanžhot 69151 

1384. Zdenka Lucká Úlehlova č.p.348/č.or.21 Ladná 69146 

1385. Zdeňka Lucká Bratislavská č.p.432/č.or.28 Podivín 69145 

1386. Zdenka Maršálková Chalúpky č.p.119 Moravský Žižkov 69101 

1387. Zdeňka Osičková U Bytovek č.p.367 Moravský Žižkov 69101 

1388. Zdeňka Papežíková Budovatelská č.p.4795 Zlín 76005 

1389. Zdeňka Strnadová Národního odboje č.p.204/č.or.2 Břeclav 69002 

1390. Zdeňka Střižíková Mírová č.p.889 Velké Bílovice 69102 

1391. Zdeňka Suchánková Čs. armády č.p.741/č.or.176 Břeclav-Poštorná 69141 

1392. Zdeňka Thrulová Karla Pokorného č.p.1405/č.or.20 Ostrava-Poruba 70800 

1393. Zdeňka Tichá Štefanikova č.p.459/č.or.18 Podivín 69145 

1394. Zdeňka Trpělková Rybáře č.p.843/č.or.6 Podivín 69145 



Str. 32 

1395. Zdeňka Veselá Břeclavská č.p.209 Moravský Žižkov 69101 

1396. Zdenka Vojtěchová Chalúpky č.p.97 Moravský Žižkov 69101 

1397. Zdeňka Waloszková Františka Formana č.p.239/č.or.35 Ostrava-Dubina 70030 

1398. Zdeňka Zapletalová Svárov č.p.41 Velké Bílovice 69102 

1399. Zemědělské družstvo Velké Bílovice Podivínská č.p.1236 Velké Bílovice 

69102 

1400. ZENERGO a.s. Čejč č.p.61 Čejč 69614 

1401. ZENERGO Moravia s.r.o. Štěpánská č.p.539/č.or.9 Praha-Nové Město 12000 

1402. Zied Ben Chrouda Chalúpky č.p.239 Moravský Žižkov 69101 

1403. Zuzana Myslíková Mikulovská č.p.1143 Valtice 69142 

1404. Žofie Gálová Pod Branou č.p.234/č.or.5 Podivín 69145 

1405. Žofie Rebendová Za hřištěm č.p.240 Ladná 69146 

  

 Dotčené orgány správy - doručeno do datových schránek 

1406. Městský úřad Hodonín, Stavební úřad, Národní třída 26, 695 35 Hodonín; 

1407. Městský úřad Hodonín, Odbor životního prostředí, Národní třída 26, 695 35 Hodonín; 

1408. Městský úřad Břeclav, Odbor životního prostředí, Náměstí T. G. Masaryka 3, 690 81 

Břeclav; 

1409. Městský úřad Břeclav, Odbor stavebního řádu a obecní živnostenský úřad, Náměstí T. 

G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav; 

1410. Krajský úřad Jihomoravského kraje, Odbor životního prostředí, Žerotínovo nám. 3/5,       

601 82 Brno; 

1411. Ministerstvo životního prostředí, odbor výkonu státní správy VII, Mezírka 2, 602 00 

BRNO; 

1412. Ministerstvo průmyslu a obchodu, odbor surovinové a energetické politiky, Na 

Františku 32, 110 15 PRAHA;  

 

 

 

Město Velké Bílovice žádáme tímto o spolupráci a vyvěšení této vyhlášky po dobu 15-ti dnů 

ode dne doručení na úřední desce obecního úřadu a po vyznačení lhůty jejího vyvěšení o vrácení 

zpět na náš úřad. 

 

Vyvěšeno:   Sňato: 
 

 

 

 

 

 

Obec Prušánky žádáme tímto o spolupráci a vyvěšení této vyhlášky po dobu 15-ti dnů ode dne 

doručení na úřední desce obecního úřadu a po vyznačení lhůty jejího vyvěšení o vrácení zpět 

na náš úřad. 

 

Vyvěšeno:   Sňato: 
 

 

 

 

 

 



Str. 33 

Obec Moravský Žižkov žádáme tímto o spolupráci a vyvěšení této vyhlášky po dobu 15-ti dnů 

ode dne doručení na úřední desce obecního úřadu a po vyznačení lhůty jejího vyvěšení o vrácení 

zpět na náš úřad. 

 

Vyvěšeno:   Sňato: 
 

 

 

 

 

 

 

 

Obec Čejkovice, žádáme tímto o spolupráci a vyvěšení této vyhlášky po dobu 15-ti dnů ode dne 

doručení na úřední desce obecního úřadu a po vyznačení lhůty jejího vyvěšení o vrácení zpět 

na náš úřad. 

 

Vyvěšeno:   Sňato: 
 

 

 

 

 

 

 

 

Město Podivín žádáme tímto o spolupráci a vyvěšení této vyhlášky po dobu 15-ti dnů ode dne 

doručení na úřední desce obecního úřadu a po vyznačení lhůty jejího vyvěšení o vrácení zpět 

na náš úřad. 

 

Vyvěšeno:   Sňato: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obec Ladná žádáme tímto o spolupráci a vyvěšení této vyhlášky po dobu 15-ti dnů ode dne 

doručení na úřední desce obecního úřadu a po vyznačení lhůty jejího vyvěšení o vrácení zpět 

na náš úřad. 

 

Vyvěšeno:   Sňato: 
 

 


		2017-10-10T11:17:49+0200




